
 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo Ústeckého kraje: 14/SML1639 
Číslo Obce: 6/25/2014 

 
 

DODATEK Č. 8 
 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY MĚSTSKOU AUTOBUSOVOU A 

TRAMVAJOVOU DOPRAVOU 
 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
Zastoupeným:  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“)  
 
a  
 
Statutárním městem Most, 
Sídlo:  Radniční 1/2, 434 69 Most 
IČ:  00266094 
DIČ:  CZ00266094 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1041368359/0800 
Zastoupeným:  Mgr. Janem Paparegou, primátorem statutárního města 
 
na straně druhé (dále jen „Obec“, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany“). 
 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 3. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci 

při zajišťování příměstské dopravy městskou autobusovou dopravou (dále jen 
„Smlouva“), jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách 
a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje 
dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování 
finančního příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s 
provozem veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu 
Obce, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a 



  

to v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 7 ke Smlouvě. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. II Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku. 

 
3. Obec se zavazuje, že od 15. 12. 2019 bude zajišťovat provoz veřejné linkové 

dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku Smlouvy v 
rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to za 
podmínek stanovených ve Smlouvě. 

 

4. Ústecký kraj se zavazuje k úhradě nákladů, které Obci vzniknou v souvislosti se 
zajišťováním provozu linek a spojů uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku Smlouvy 
v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to za 
podmínek stanovených ve Smlouvě. 

 

5. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 056/82R/2019 ze dne 20. 11. 2019 a na základě usnesení Rady města Mostu 
č. RM/                 /               /2019 ze dne  

 

6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran, je 
sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 1 vyhotovení a Obec obdrží   
2 vyhotovení. 

7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 

8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne…..……….… V Mostě dne………………… 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 
Ústecký kraj 

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje na 
základě pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 ze dne 
16. 8. 2017 

Mgr. Jan Paparega 

primátor Statutárního města Mostu 

 



  

Přílohy: 
Příloha č. 1 Vymezení linek a spojů 
Příloha č. 2 Výpočet výkonů a finančního příspěvku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Příloha č. 1 

 
Vymezení linek a spojů 

 

 



1
km Zastávka

Litvínov, Citadela 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, nádraží 3
x Litvínov, Báňské stavby 3, 2
x Záluží, areál Hlubina 2

Záluží, Petrochemie 2

Záluží, CHEMOPETROL 2
Záluží, Zdravotní středisko 2

x Záluží, Důl Julius IV 2
Most, rozcestí Kopisty 2

x Most, sídliště ČD 2

Most, Souš 2, 1
Most, zimní stadion 1

Most, sportovní hala 1

Most, obchodní dům PRIOR 1
Most, 1. náměstí 1

Most, Čs.mládeže 1

Most, Dopravní podnik 1
Most, Severografia 1

Most, Velebudická škola 1
Most, Velebudická 1

Litvínov, Citadela - Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL - Most, Souš - Most, 1. náměstí - Most, Velebudická

Poznámky:

Pracovní dny
1 3 5 7 9 11 13

 
15 17 19 21 23 25

 
 6.12

 6.13
 6.14

 6.15

 6.16
 6.18

 6.20

 6.21
 6.23

 6.25

 6.27
 6.29

 6.30
 6.32

 6.34

 6.36
 6.39

 6.40

 6.42
 6.44

 6.45

 6.47
 6.50

 6.51
 6.52

 6.27

 6.28
 6.29

 6.30

 6.31
 6.33

 6.35

 6.36
 6.38

 6.40

 6.42
 6.44

 6.45
 6.47

 6.49

 6.51
 6.54

 6.55

 6.57
 6.59

 7.00

 7.02
 7.05

 7.06
 7.07

 6.42

 6.43
 6.44

 6.45

 6.46
 6.48

 6.50

 6.51
 6.53

 6.55

 6.57
 6.59

 7.00
 7.02

 7.04

 7.06
 7.09

 7.10

 7.12
 7.14

 7.15

 7.17
 7.20

 7.21
 7.22

 6.57

 6.58
 6.59

 7.00

 7.01
 7.03

 7.05

 7.06
 7.08

 7.10

 7.12
 7.14

 7.15
 7.17

 7.19

 7.21
 7.24

 7.25

 7.27
 7.29

 7.30

 7.32
 7.35

 7.36
 7.37

12.57

12.58
12.59

13.00

13.01
13.03

13.05

13.06
13.08

13.10

13.12
13.14

13.15
13.17

13.19

13.21
13.24

13.25

13.27
13.29

13.30

13.32
13.35

13.36
13.37

13.12

13.13
13.14

13.15

13.16
13.18

13.20

13.21
13.23

13.25

13.27
13.29

13.30
13.32

13.34

13.36
13.39

13.40

13.42
13.44

13.45

13.47
13.50

13.51
13.52

13.57

13.58
13.59

14.00

14.01
14.03

14.05

14.06
14.08

14.10

14.12
14.14

14.15
14.17

14.19

14.21
14.24

14.25

14.27
14.29

14.30

14.32
 ...

 ...
 ...

14.12

14.13
14.14

14.15

14.16
14.18

14.20

14.21
14.23

14.25

14.27
14.29

14.30
14.32

14.34

14.36
14.39

14.40

14.42
14.44

14.45

14.47
 ...

 ...
 ...

14.27

14.28
14.29

14.30

14.31
14.33

14.35

14.36
14.38

14.40

14.42
14.44

14.45
14.47

14.49

14.51
14.54

14.55

14.57
14.59

15.00

15.02
 ...

 ...
 ...

14.42

14.43
14.44

14.45

14.46
14.48

14.50

14.51
14.53

14.55

14.57
14.59

15.00
15.02

15.04

15.06
15.09

15.10

15.12
15.14

15.15

15.17
 ...

 ...
 ...

14.57

14.58
14.59

15.00

15.01
15.03

15.05

15.06
15.08

15.10

15.12
15.14

15.15
15.17

15.19

15.21
15.24

15.25

15.27
15.29

15.30

15.32
 ...

 ...
 ...

15.12

15.13
15.14

15.15

15.16
15.18

15.20

15.21
15.23

15.25

15.27
15.29

15.30
15.32

15.34

15.36
15.39

15.40

15.42
15.44

15.45

15.47
 ...

 ...
 ...

15.27

15.28
15.29

15.30

15.31
15.33

15.35

15.36
15.38

15.40

15.42
15.44

15.45
15.47

15.49

15.51
15.54

15.55

15.57
15.59

16.00

16.02
 ...

 ...
 ...

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

 - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

 - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. Nasazení vozidla na konkrétní den je nutno ověřit na tel. 476 702 269.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Platnost od 15.12.2019 do 12.12.2020 



1
km Zastávka

Most, Velebudická 1

Most, Severografia 1
Most, Dopravní podnik 1

Most, Čs.mládeže 1

Most, 1. náměstí 1
Most, obchodní dům PRIOR 1

Most, sportovní hala 1

Most, zimní stadion 1
Most, Souš 1, 2

x Most, sídliště ČD 2

Most, rozcestí Kopisty 2
x Záluží, Důl Julius IV 2

Záluží, Zdravotní středisko 2
Záluží, CHEMOPETROL 2

Záluží, Petrochemie 2
x Záluží, areál Hlubina 2
x Litvínov, Báňské stavby 2, 3

Litvínov, nádraží 3

Litvínov, obchodní dům 3
Litvínov, poliklinika 3

x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, Citadela 3

Most, Velebudická - Most, 1. náměstí - Most, Souš - Záluží, CHEMOPETROL - Litvínov, nádraží - Litvínov, Citadela

Poznámky:

Pracovní dny
2 4

 
6 8 10 12 14 16

 
18 20

 7.03

 7.05
 7.08

 7.09

 7.11
 7.13

 7.14

 7.16
 7.19

 7.21

 7.23
 7.24

 7.26
 7.28

 7.30

 7.31
 7.33

 7.35

 7.37
 7.39

 7.40

 7.41
 7.42

 7.43

13.03

13.05
13.08

13.09

13.11
13.13

13.14

13.16
13.19

13.21

13.23
13.24

13.26
13.28

13.30

13.31
13.33

13.35

13.37
13.39

13.40

13.41
13.42

13.43

13.18

13.20
13.23

13.24

13.26
13.28

13.29

13.31
13.34

13.36

13.38
13.39

13.41
13.43

13.45

13.46
13.48

13.50

13.52
13.54

13.55

13.56
13.57

13.58

13.33

13.35
13.38

13.39

13.41
13.43

13.44

13.46
13.49

13.51

13.53
13.54

13.56
13.58

14.00

14.01
14.03

14.05

14.07
14.09

14.10

14.11
14.12

14.13

13.48

13.50
13.53

13.54

13.56
13.58

13.59

14.01
14.04

14.06

14.08
14.09

14.11
14.13

14.15

14.16
14.18

14.20

14.22
14.24

14.25

14.26
14.27

14.28

14.03

14.05
14.08

14.09

14.11
14.13

14.14

14.16
14.19

14.21

14.23
14.24

14.26
14.28

14.30

14.31
14.33

14.35

14.37
14.39

14.40

14.41
14.42

14.43

 ...

 ...
14.23

14.24

14.26
14.28

14.29

14.31
14.34

14.36

14.38
14.39

14.41
14.43

14.45

14.46
14.48

14.50

14.52
14.54

14.55

14.56
14.57

14.58

 ...

 ...
14.38

14.39

14.41
14.43

14.44

14.46
14.49

14.51

14.53
14.54

14.56
14.58

15.00

15.01
15.03

15.05

15.07
15.09

15.10

15.11
15.12

15.13

 ...

 ...
14.53

14.54

14.56
14.58

14.59

15.01
15.04

15.06

15.08
15.09

15.11
15.13

15.15

15.16
15.18

15.20

15.22
15.24

15.25

15.26
15.27

15.28

 ...

 ...
15.08

15.09

15.11
15.13

15.14

15.16
15.19

15.21

15.23
15.24

15.26
15.28

15.30

15.31
15.33

15.35

15.37
15.39

15.40

15.41
15.42

15.43

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

 - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

 - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. Nasazení vozidla na konkrétní den je nutno ověřit na tel. 476 702 269.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Platnost od 15.12.2019 do 12.12.2020 



3
km Zastávka

Litvínov, Citadela 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, nádraží 3
x Litvínov, Báňské stavby 3, 2
x Záluží, areál Hlubina 2

Záluží, Petrochemie 2

Záluží, CHEMOPETROL 2
Záluží, Zdravotní středisko 2

x Záluží, Důl Julius IV 2
Most, rozcestí Kopisty 2

x Most, sídliště ČD 2

Most, Souš 2, 1
x Most, Chomutovská 1

Most, TESCO 1

Most, nádraží 1

Litvínov, Citadela - Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL - Most, Souš - Most, nádraží

Poznámky:

Pracovní dny
1 3 5 7 9

 
 4.57

 4.58
 4.59

 5.00

 5.01
 5.03

 5.05

 5.06
 5.08

 5.10

 5.12
 5.14

 5.15
 5.17

 5.19

 5.21
 5.23

 5.24

 5.25

 5.12

 5.13
 5.14

 5.15

 5.16
 5.18

 5.20

 5.21
 5.23

 5.25

 5.27
 5.29

 5.30
 5.32

 5.34

 5.36
 5.38

 5.39

 5.40

 5.27

 5.28
 5.29

 5.30

 5.31
 5.33

 5.35

 5.36
 5.38

 5.40

 5.42
 5.44

 5.45
 5.47

 5.49

 5.51
 5.53

 5.54

 5.55

 5.42

 5.43
 5.44

 5.45

 5.46
 5.48

 5.50

 5.51
 5.53

 5.55

 5.57
 5.59

 6.00
 6.02

 6.04

 6.06
 6.08

 6.09

 6.10

 5.57

 5.58
 5.59

 6.00

 6.01
 6.03

 6.05

 6.06
 6.08

 6.10

 6.12
 6.14

 6.15
 6.17

 6.19

 6.21
 6.23

 6.24

 6.25

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

 - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

 - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. Nasazení vozidla na konkrétní den je nutno ověřit na tel. 476 702 269.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

km
2 4

 
6 8 10 12 14

 
 5.00

 5.01
 5.02

 5.04

 5.06
 5.08

 5.09

 5.11
 5.13

 5.15

 5.16
 5.18

 5.20
 5.22

 5.24

 5.25
 5.26

 5.27

 5.28

 5.15

 5.16
 5.17

 5.19

 5.21
 5.23

 5.24

 5.26
 5.28

 5.30

 5.31
 5.33

 5.35
 5.37

 5.39

 5.40
 5.41

 5.42

 5.43

 5.30

 5.31
 5.32

 5.34

 5.36
 5.38

 5.39

 5.41
 5.43

 5.45

 5.46
 5.48

 5.50
 5.52

 5.54

 5.55
 5.56

 5.57

 5.58

 5.45

 5.46
 5.47

 5.49

 5.51
 5.53

 5.54

 5.56
 5.58

 6.00

 6.01
 6.03

 6.05
 6.07

 6.09

 6.10
 6.11

 6.12

 6.13

 6.00

 6.01
 6.02

 6.04

 6.06
 6.08

 6.09

 6.11
 6.13

 6.15

 6.16
 6.18

 6.20
 6.22

 6.24

 6.25
 6.26

 6.27

 6.28

 6.15

 6.16
 6.17

 6.19

 6.21
 6.23

 6.24

 6.26
 6.28

 6.30

 6.31
 6.33

 6.35
 6.37

 6.39

 6.40
 6.41

 6.42

 6.43

 6.30

 6.31
 6.32

 6.34

 6.36
 6.38

 6.39

 6.41
 6.43

 6.45

 6.46
 6.48

 6.50
 6.52

 6.54

 6.55
 6.56

 6.57

 6.58

Zastávka
Most, nádraží 1

Most, TESCO 1
x Most, Chomutovská 1

Most, Souš 1, 2
x Most, sídliště ČD 2

Most, rozcestí Kopisty 2
x Záluží, Důl Julius IV 2

Záluží, Zdravotní středisko 2
Záluží, CHEMOPETROL 2

Záluží, Petrochemie 2
x Záluží, areál Hlubina 2
x Litvínov, Báňské stavby 2, 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, poliklinika 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, Citadela 3

Platnost od 15.12.2019 do 12.12.2020 



4
km Zastávka

Litvínov, Citadela 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, nádraží 3
x Litvínov, Báňské stavby 3, 2
x Záluží, areál Hlubina 2

Záluží, Petrochemie 2

Záluží, CHEMOPETROL 2
Záluží, Zdravotní středisko 2

x Záluží, Důl Julius IV 2
Most, rozcestí Kopisty 2

x Most, sídliště ČD 2

Most, Souš 2, 1
Most, zimní stadion 1

Most, sportovní hala 1

Most, obchodní dům PRIOR 1
Most, 1. náměstí 1

Most, Čs.mládeže 1

Most, Dopravní podnik 1

Litvínov,Citadela - Litvínov,nádraží - Záluží,CHEMOPETROL - Most,Souš - Most,1. náměstí - Most,Dopravní podnik

Poznámky:

Pracovní dny
5

 
7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33

 
35 37

 
39 41 43 45

 
47 49

 
51 53

 4.16

 4.17
 4.18

 4.19

 4.20
 4.22

 4.24

 4.25
 4.27

 4.29

 4.31
 4.33

 4.34
 4.36

 4.38

 4.40
 4.43

 4.44

 4.46
 4.48

 4.49

 4.51

 4.36

 4.37
 4.38

 4.39

 4.40
 4.42

 4.44

 4.45
 4.47

 4.49

 4.51
 4.53

 4.54
 4.56

 4.58

 5.00
 5.03

 5.04

 5.06
 5.08

 5.09

 5.11

 4.51

 4.52
 4.53

 4.54

 4.55
 4.57

 4.59

 5.00
 5.02

 5.04

 5.06
 5.08

 5.09
 5.11

 5.13

 5.15
 5.18

 5.19

 5.21
 5.23

 5.24

 5.26

 5.06

 5.07
 5.08

 5.09

 5.10
 5.12

 5.14

 5.15
 5.17

 5.19

 5.21
 5.23

 5.24
 5.26

 5.28

 5.30
 5.33

 5.34

 5.36
 5.38

 5.39

 5.41

 5.21

 5.22
 5.23

 5.24

 5.25
 5.27

 5.29

 5.30
 5.32

 5.34

 5.36
 5.38

 5.39
 5.41

 5.43

 5.45
 5.48

 5.49

 5.51
 5.53

 5.54

 5.56

 5.36

 5.37
 5.38

 5.39

 5.40
 5.42

 5.44

 5.45
 5.47

 5.49

 5.51
 5.53

 5.54
 5.56

 5.58

 6.00
 6.03

 6.04

 6.06
 6.08

 6.09

 6.11

 5.51

 5.52
 5.53

 5.54

 5.55
 5.57

 5.59

 6.00
 6.02

 6.04

 6.06
 6.08

 6.09
 6.11

 6.13

 6.15
 6.18

 6.19

 6.21
 6.23

 6.24

 6.26

 6.06

 6.07
 6.08

 6.09

 6.10
 6.12

 6.14

 6.15
 6.17

 6.19

 6.21
 6.23

 6.24
 6.26

 6.28

 6.30
 6.33

 6.34

 6.36
 6.38

 6.39

 6.41

 6.21

 6.22
 6.23

 6.24

 6.25
 6.27

 6.29

 6.30
 6.32

 6.34

 6.36
 6.38

 6.39
 6.41

 6.43

 6.45
 6.48

 6.49

 6.51
 6.53

 6.54

 6.56

 6.36

 6.37
 6.38

 6.39

 6.40
 6.42

 6.44

 6.45
 6.47

 6.49

 6.51
 6.53

 6.54
 6.56

 6.58

 7.00
 7.03

 7.04

 7.06
 7.08

 7.09

 7.11

 6.51

 6.52
 6.53

 6.54

 6.55
 6.57

 6.59

 7.00
 7.02

 7.04

 7.06
 7.08

 7.09
 7.11

 7.13

 7.15
 7.18

 7.19

 7.21
 7.23

 7.24

 7.26

 7.06

 7.07
 7.08

 7.09

 7.10
 7.12

 7.14

 7.15
 7.17

 7.19

 7.21
 7.23

 7.24
 7.26

 7.28

 7.30
 7.33

 7.34

 7.36
 7.38

 7.39

 7.41

 7.21

 7.22
 7.23

 7.24

 7.25
 7.27

 7.29

 7.30
 7.32

 7.34

 7.36
 7.38

 7.39
 7.41

 7.43

 7.45
 7.48

 7.49

 7.51
 7.53

 7.54

 7.56

 7.36

 7.37
 7.38

 7.39

 7.40
 7.42

 7.44

 7.45
 7.47

 7.49

 7.51
 7.53

 7.54
 7.56

 7.58

 8.00
 8.03

 8.04

 8.06
 8.08

 8.09

 8.11

 7.51

 7.52
 7.53

 7.54

 7.55
 7.57

 7.59

 8.00
 8.02

 8.04

 8.06
 8.08

 8.09
 8.11

 8.13

 8.15
 8.18

 8.19

 8.21
 8.23

 8.24

 8.26

 8.06

 8.07
 8.08

 8.09

 8.10
 8.12

 8.14

 8.15
 8.17

 8.19

 8.21
 8.23

 8.24
 8.26

 8.28

 8.30
 8.33

 8.34

 8.36
 8.38

 8.39

 8.41

 8.21

 8.22
 8.23

 8.24

 8.25
 8.27

 8.29

 8.30
 8.32

 8.34

 8.36
 8.38

 8.39
 8.41

 8.43

 8.45
 8.48

 8.49

 8.51
 8.53

 8.54

 8.56

 8.36

 8.37
 8.38

 8.39

 8.40
 8.42

 8.44

 8.45
 8.47

 8.49

 8.51
 8.53

 8.54
 8.56

 8.58

 9.00
 9.03

 9.04

 9.06
 9.08

 9.09

 9.11

 8.51

 8.52
 8.53

 8.54

 8.55
 8.57

 8.59

 9.00
 9.02

 9.04

 9.06
 9.08

 9.09
 9.11

 9.13

 9.15
 9.18

 9.19

 9.21
 9.23

 9.24

 9.26

 9.06

 9.07
 9.08

 9.09

 9.10
 9.12

 9.14

 9.15
 9.17

 9.19

 9.21
 9.23

 9.24
 9.26

 9.28

 9.30
 9.33

 9.34

 9.36
 9.38

 9.39

 9.41

 9.21

 9.22
 9.23

 9.24

 9.25
 9.27

 9.29

 9.30
 9.32

 9.34

 9.36
 9.38

 9.39
 9.41

 9.43

 9.45
 9.48

 9.49

 9.51
 9.53

 9.54

 9.56

 9.36

 9.37
 9.38

 9.39

 9.40
 9.42

 9.44

 9.45
 9.47

 9.49

 9.51
 9.53

 9.54
 9.56

 9.58

10.00
10.03

10.04

10.06
10.08

10.09

10.11

 9.51

 9.52
 9.53

 9.54

 9.55
 9.57

 9.59

10.00
10.02

10.04

10.06
10.08

10.09
10.11

10.13

10.15
10.18

10.19

10.21
10.23

10.24

10.26

10.06

10.07
10.08

10.09

10.10
10.12

10.14

10.15
10.17

10.19

10.21
10.23

10.24
10.26

10.28

10.30
10.33

10.34

10.36
10.38

10.39

10.41

10.21

10.22
10.23

10.24

10.25
10.27

10.29

10.30
10.32

10.34

10.36
10.38

10.39
10.41

10.43

10.45
10.48

10.49

10.51
10.53

10.54

10.56

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

 - jede v pracovních dnech

 - nejede 31.12.

 - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. Nasazení vozidla na konkrétní den je nutno ověřit na tel. 476 702 269.

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Platnost od 15.12.2019 do 12.12.2020 



4
km Zastávka

Litvínov, Citadela 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, nádraží 3
x Litvínov, Báňské stavby 3, 2
x Záluží, areál Hlubina 2

Záluží, Petrochemie 2

Záluží, CHEMOPETROL 2
Záluží, Zdravotní středisko 2

x Záluží, Důl Julius IV 2
Most, rozcestí Kopisty 2

x Most, sídliště ČD 2

Most, Souš 2, 1
Most, zimní stadion 1

Most, sportovní hala 1

Most, obchodní dům PRIOR 1
Most, 1. náměstí 1

Most, Čs.mládeže 1

Most, Dopravní podnik 1

Litvínov,Citadela - Litvínov,nádraží - Záluží,CHEMOPETROL - Most,Souš - Most,1. náměstí - Most,Dopravní podnik

Poznámky:

Pracovní dny
55 57

 
59 61

 
63 65 67 69

 
71 73

 
75 77 79 81 83 85 87 89 91 93 95 97 99 101 103

10.36

10.37
10.38

10.39

10.40
10.42

10.44

10.45
10.47

10.49

10.51
10.53

10.54
10.56

10.58

11.00
11.03

11.04

11.06
11.08

11.09

11.11

10.51

10.52
10.53

10.54

10.55
10.57

10.59

11.00
11.02

11.04

11.06
11.08

11.09
11.11

11.13

11.15
11.18

11.19

11.21
11.23

11.24

11.26

11.06

11.07
11.08

11.09

11.10
11.12

11.14

11.15
11.17

11.19

11.21
11.23

11.24
11.26

11.28

11.30
11.33

11.34

11.36
11.38

11.39

11.41

11.21

11.22
11.23

11.24

11.25
11.27

11.29

11.30
11.32

11.34

11.36
11.38

11.39
11.41

11.43

11.45
11.48

11.49

11.51
11.53

11.54

11.56

11.36

11.37
11.38

11.39

11.40
11.42

11.44

11.45
11.47

11.49

11.51
11.53

11.54
11.56

11.58

12.00
12.03

12.04

12.06
12.08

12.09

12.11

11.51

11.52
11.53

11.54

11.55
11.57

11.59

12.00
12.02

12.04

12.06
12.08

12.09
12.11

12.13

12.15
12.18

12.19

12.21
12.23

12.24

12.26

12.06

12.07
12.08

12.09

12.10
12.12

12.14

12.15
12.17

12.19

12.21
12.23

12.24
12.26

12.28

12.30
12.33

12.34

12.36
12.38

12.39

12.41

12.21

12.22
12.23

12.24

12.25
12.27

12.29

12.30
12.32

12.34

12.36
12.38

12.39
12.41

12.43

12.45
12.48

12.49

12.51
12.53

12.54

12.56

12.36

12.37
12.38

12.39

12.40
12.42

12.44

12.45
12.47

12.49

12.51
12.53

12.54
12.56

12.58

13.00
13.03

13.04

13.06
13.08

13.09

13.11

12.51

12.52
12.53

12.54

12.55
12.57

12.59

13.00
13.02

13.04

13.06
13.08

13.09
13.11

13.13

13.15
13.18

13.19

13.21
13.23

13.24

13.26

13.06

13.07
13.08

13.09

13.10
13.12

13.14

13.15
13.17

13.19

13.21
13.23

13.24
13.26

13.28

13.30
13.33

13.34

13.36
13.38

13.39

13.41

13.21

13.22
13.23

13.24

13.25
13.27

13.29

13.30
13.32

13.34

13.36
13.38

13.39
13.41

13.43

13.45
13.48

13.49

13.51
13.53

13.54

13.56

13.36

13.37
13.38

13.39

13.40
13.42

13.44

13.45
13.47

13.49

13.51
13.53

13.54
13.56

13.58

14.00
14.03

14.04

14.06
14.08

14.09

14.11

13.51

13.52
13.53

13.54

13.55
13.57

13.59

14.00
14.02

14.04

14.06
14.08

14.09
14.11

14.13

14.15
14.18

14.19

14.21
14.23

14.24

14.26

14.06

14.07
14.08

14.09

14.10
14.12

14.14

14.15
14.17

14.19

14.21
14.23

14.24
14.26

14.28

14.30
14.33

14.34

14.36
14.38

14.39

14.41

14.21

14.22
14.23

14.24

14.25
14.27

14.29

14.30
14.32

14.34

14.36
14.38

14.39
14.41

14.43

14.45
14.48

14.49

14.51
14.53

14.54

14.56

14.36

14.37
14.38

14.39

14.40
14.42

14.44

14.45
14.47

14.49

14.51
14.53

14.54
14.56

14.58

15.00
15.03

15.04

15.06
15.08

15.09

15.11

14.51

14.52
14.53

14.54

14.55
14.57

14.59

15.00
15.02

15.04

15.06
15.08

15.09
15.11

15.13

15.15
15.18

15.19

15.21
15.23

15.24

15.26

15.06

15.07
15.08

15.09

15.10
15.12

15.14

15.15
15.17

15.19

15.21
15.23

15.24
15.26

15.28

15.30
15.33

15.34

15.36
15.38

15.39

15.41

15.21

15.22
15.23

15.24

15.25
15.27

15.29

15.30
15.32

15.34

15.36
15.38

15.39
15.41

15.43

15.45
15.48

15.49

15.51
15.53

15.54

15.56

15.36

15.37
15.38

15.39

15.40
15.42

15.44

15.45
15.47

15.49

15.51
15.53

15.54
15.56

15.58

16.00
16.03

16.04

16.06
16.08

16.09

16.11

15.51

15.52
15.53

15.54

15.55
15.57

15.59

16.00
16.02

16.04

16.06
16.08

16.09
16.11

16.13

16.15
16.18

16.19

16.21
16.23

16.24

16.26

16.06

16.07
16.08

16.09

16.10
16.12

16.14

16.15
16.17

16.19

16.21
16.23

16.24
16.26

16.28

16.30
16.33

16.34

16.36
16.38

16.39

16.41

16.21

16.22
16.23

16.24

16.25
16.27

16.29

16.30
16.32

16.34

16.36
16.38

16.39
16.41

16.43

16.45
16.48

16.49

16.51
16.53

16.54

16.56

16.36

16.37
16.38

16.39

16.40
16.42

16.44

16.45
16.47

16.49

16.51
16.53

16.54
16.56

16.58

17.00
17.03

17.04

17.06
17.08

17.09

17.11

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

 - jede v pracovních dnech

 - nejede 31.12.

 - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. Nasazení vozidla na konkrétní den je nutno ověřit na tel. 476 702 269.

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Platnost od 15.12.2019 do 12.12.2020 



4
km Zastávka

Litvínov, Citadela 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, nádraží 3
x Litvínov, Báňské stavby 3, 2
x Záluží, areál Hlubina 2

Záluží, Petrochemie 2

Záluží, CHEMOPETROL 2
Záluží, Zdravotní středisko 2

x Záluží, Důl Julius IV 2
Most, rozcestí Kopisty 2

x Most, sídliště ČD 2

Most, Souš 2, 1
Most, zimní stadion 1

Most, sportovní hala 1

Most, obchodní dům PRIOR 1
Most, 1. náměstí 1

Most, Čs.mládeže 1

Most, Dopravní podnik 1

Litvínov,Citadela - Litvínov,nádraží - Záluží,CHEMOPETROL - Most,Souš - Most,1. náměstí - Most,Dopravní podnik

Poznámky:

Pracovní dny
105 107 109

 
111 113 115 117 119 121

 
123 125 127

 
129 131

 
133

 
135 137

 
139

 
141

 
16.51

16.52
16.53

16.54

16.55
16.57

16.59

17.00
17.02

17.04

17.06
17.08

17.09
17.11

17.13

17.15
17.18

17.19

17.21
17.23

17.24

17.26

17.06

17.07
17.08

17.09

17.10
17.12

17.14

17.15
17.17

17.19

17.21
17.23

17.24
17.26

17.28

17.30
17.33

17.34

17.36
17.38

17.39

17.41

17.21

17.22
17.23

17.24

17.25
17.27

17.29

17.30
17.32

17.34

17.36
17.38

17.39
17.41

17.43

17.45
17.48

17.49

17.51
17.53

17.54

17.56

17.36

17.37
17.38

17.39

17.40
17.42

17.44

17.45
17.47

17.49

17.51
17.53

17.54
17.56

17.58

18.00
18.03

18.04

18.06
18.08

18.09

18.11

17.51

17.52
17.53

17.54

17.55
17.57

17.59

18.00
18.02

18.04

18.06
18.08

18.09
18.11

18.13

18.15
18.18

18.19

18.21
18.23

18.24

18.26

18.06

18.07
18.08

18.09

18.10
18.12

18.14

18.15
18.17

18.19

18.21
18.23

18.24
18.26

18.28

18.30
18.33

18.34

18.36
18.38

18.39

18.41

18.21

18.22
18.23

18.24

18.25
18.27

18.29

18.30
18.32

18.34

18.36
18.38

18.39
18.41

18.43

18.45
18.48

18.49

18.51
18.53

18.54

18.56

18.36

18.37
18.38

18.39

18.40
18.42

18.44

18.45
18.47

18.49

18.51
18.53

18.54
18.56

18.58

19.00
19.03

19.04

19.06
19.08

19.09

19.11

18.51

18.52
18.53

18.54

18.55
18.57

18.59

19.00
19.02

19.04

19.06
19.08

19.09
19.11

19.13

19.15
19.18

19.19

19.21
19.23

19.24

19.26

19.06

19.07
19.08

19.09

19.10
19.12

19.14

19.15
19.17

19.19

19.21
19.23

19.24
19.26

19.28

19.30
19.33

19.34

19.36
19.38

19.39

19.41

19.22

19.23
19.24

19.25

19.26
19.28

19.30

19.31
19.33

19.35

19.37
19.39

19.40
19.42

19.44

19.46
19.49

19.50

19.55
19.57

19.58

20.00

19.52

19.53
19.54

19.55

19.56
19.58

20.00

20.01
20.03

20.05

20.07
20.09

20.10
20.12

20.14

20.16
20.19

20.20

20.25
20.27

20.28

20.30

20.22

20.23
20.24

20.25

20.26
20.28

20.30

20.31
20.33

20.35

20.37
20.39

20.40
20.42

20.44

20.46
20.49

20.50

20.55
20.57

20.58

21.00

20.52

20.53
20.54

20.55

20.56
20.58

21.00

21.01
21.03

21.05

21.07
21.09

21.10
21.12

21.14

21.16
21.19

21.20

21.25
21.27

21.28

21.30

21.05

21.06
21.07

21.08

21.09
21.11

21.13

21.14
21.16

21.18

21.20
21.22

21.23
21.25

21.27

21.29
21.32

21.33

21.35
21.37

21.38

21.40

21.22

21.23
21.24

21.25

21.26
21.28

21.30

21.31
21.33

21.35

21.37
21.39

21.40
21.42

21.44

21.46
21.49

21.50

21.55
21.57

21.58

22.00

21.52

21.53
21.54

21.55

21.56
21.58

22.00

22.01
22.03

22.05

22.07
22.09

22.10
22.12

22.14

22.16
22.19

22.20

22.25
22.27

22.28

22.30

22.05

22.06
22.07

22.08

22.09
22.11

22.13

22.14
22.16

22.18

22.20
22.22

22.23
22.25

22.27

22.29
22.32

22.33

22.35
22.37

22.38

22.40

22.22

22.23
22.24

22.25

22.26
22.28

22.30

22.31
22.33

22.35

22.37
22.39

22.40
22.42

22.44

22.46
22.49

22.50

22.55
22.57

22.58

23.00

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

 - jede v pracovních dnech

 - nejede 31.12.

 - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. Nasazení vozidla na konkrétní den je nutno ověřit na tel. 476 702 269.

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Platnost od 15.12.2019 do 12.12.2020 



4
km Zastávka

Most, Dopravní podnik 1

Most, Čs.mládeže 1
Most, 1. náměstí 1

Most, obchodní dům PRIOR 1

Most, sportovní hala 1
Most, zimní stadion 1

Most, Souš 1, 2
x Most, sídliště ČD 2

Most, rozcestí Kopisty 2
x Záluží, Důl Julius IV 2

Záluží, Zdravotní středisko 2
Záluží, CHEMOPETROL 2

Záluží, Petrochemie 2
x Záluží, areál Hlubina 2
x Litvínov, Báňské stavby 2, 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, poliklinika 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, Citadela 3

Most,Dopravní podnik - Most,1. náměstí - Most,Souš - Záluží,CHEMOPETROL - Litvínov,nádraží - Litvínov,Citadela

Poznámky:

Pracovní dny
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

 
32 34 36 38

 
40 42

 
44 46 48 50

 
 3.57

 3.58
 4.00

 4.02

 4.03
 4.05

 4.08

 4.10
 4.12

 4.13

 4.15
 4.17

 4.19
 4.20

 4.22

 4.24
 4.26

 4.28

 4.29
 4.30

 4.31

 4.32

 4.17

 4.18
 4.20

 4.22

 4.23
 4.25

 4.28

 4.30
 4.32

 4.33

 4.35
 4.37

 4.39
 4.40

 4.42

 4.44
 4.46

 4.48

 4.49
 4.50

 4.51

 4.52

 4.32

 4.33
 4.35

 4.37

 4.38
 4.40

 4.43

 4.45
 4.47

 4.48

 4.50
 4.52

 4.54
 4.55

 4.57

 4.59
 5.01

 5.03

 5.04
 5.05

 5.06

 5.07

 4.47

 4.48
 4.50

 4.52

 4.53
 4.55

 4.58

 5.00
 5.02

 5.03

 5.05
 5.07

 5.09
 5.10

 5.12

 5.14
 5.16

 5.18

 5.19
 5.20

 5.21

 5.22

 5.02

 5.03
 5.05

 5.07

 5.08
 5.10

 5.13

 5.15
 5.17

 5.18

 5.20
 5.22

 5.24
 5.25

 5.27

 5.29
 5.31

 5.33

 5.34
 5.35

 5.36

 5.37

 5.17

 5.18
 5.20

 5.22

 5.23
 5.25

 5.28

 5.30
 5.32

 5.33

 5.35
 5.37

 5.39
 5.40

 5.42

 5.44
 5.46

 5.48

 5.49
 5.50

 5.51

 5.52

 5.32

 5.33
 5.35

 5.37

 5.38
 5.40

 5.43

 5.45
 5.47

 5.48

 5.50
 5.52

 5.54
 5.55

 5.57

 5.59
 6.01

 6.03

 6.04
 6.05

 6.06

 6.07

 5.47

 5.48
 5.50

 5.52

 5.53
 5.55

 5.58

 6.00
 6.02

 6.03

 6.05
 6.07

 6.09
 6.10

 6.12

 6.14
 6.16

 6.18

 6.19
 6.20

 6.21

 6.22

 6.02

 6.03
 6.05

 6.07

 6.08
 6.10

 6.13

 6.15
 6.17

 6.18

 6.20
 6.22

 6.24
 6.25

 6.27

 6.29
 6.31

 6.33

 6.34
 6.35

 6.36

 6.37

 6.17

 6.18
 6.20

 6.22

 6.23
 6.25

 6.28

 6.30
 6.32

 6.33

 6.35
 6.37

 6.39
 6.40

 6.42

 6.44
 6.46

 6.48

 6.49
 6.50

 6.51

 6.52

 6.32

 6.33
 6.35

 6.37

 6.38
 6.40

 6.43

 6.45
 6.47

 6.48

 6.50
 6.52

 6.54
 6.55

 6.57

 6.59
 7.01

 7.03

 7.04
 7.05

 7.06

 7.07

 6.47

 6.48
 6.50

 6.52

 6.53
 6.55

 6.58

 7.00
 7.02

 7.03

 7.05
 7.07

 7.09
 7.10

 7.12

 7.14
 7.16

 7.18

 7.19
 7.20

 7.21

 7.22

 7.02

 7.03
 7.05

 7.07

 7.08
 7.10

 7.13

 7.15
 7.17

 7.18

 7.20
 7.22

 7.24
 7.25

 7.27

 7.29
 7.31

 7.33

 7.34
 7.35

 7.36

 7.37

 7.17

 7.18
 7.20

 7.22

 7.23
 7.25

 7.28

 7.30
 7.32

 7.33

 7.35
 7.37

 7.39
 7.40

 7.42

 7.44
 7.46

 7.48

 7.49
 7.50

 7.51

 7.52

 7.32

 7.33
 7.35

 7.37

 7.38
 7.40

 7.43

 7.45
 7.47

 7.48

 7.50
 7.52

 7.54
 7.55

 7.57

 7.59
 8.01

 8.03

 8.04
 8.05

 8.06

 8.07

 7.47

 7.48
 7.50

 7.52

 7.53
 7.55

 7.58

 8.00
 8.02

 8.03

 8.05
 8.07

 8.09
 8.10

 8.12

 8.14
 8.16

 8.18

 8.19
 8.20

 8.21

 8.22

 8.02

 8.03
 8.05

 8.07

 8.08
 8.10

 8.13

 8.15
 8.17

 8.18

 8.20
 8.22

 8.24
 8.25

 8.27

 8.29
 8.31

 8.33

 8.34
 8.35

 8.36

 8.37

 8.17

 8.18
 8.20

 8.22

 8.23
 8.25

 8.28

 8.30
 8.32

 8.33

 8.35
 8.37

 8.39
 8.40

 8.42

 8.44
 8.46

 8.48

 8.49
 8.50

 8.51

 8.52

 8.32

 8.33
 8.35

 8.37

 8.38
 8.40

 8.43

 8.45
 8.47

 8.48

 8.50
 8.52

 8.54
 8.55

 8.57

 8.59
 9.01

 9.03

 9.04
 9.05

 9.06

 9.07

 8.47

 8.48
 8.50

 8.52

 8.53
 8.55

 8.58

 9.00
 9.02

 9.03

 9.05
 9.07

 9.09
 9.10

 9.12

 9.14
 9.16

 9.18

 9.19
 9.20

 9.21

 9.22

 9.02

 9.03
 9.05

 9.07

 9.08
 9.10

 9.13

 9.15
 9.17

 9.18

 9.20
 9.22

 9.24
 9.25

 9.27

 9.29
 9.31

 9.33

 9.34
 9.35

 9.36

 9.37

 9.17

 9.18
 9.20

 9.22

 9.23
 9.25

 9.28

 9.30
 9.32

 9.33

 9.35
 9.37

 9.39
 9.40

 9.42

 9.44
 9.46

 9.48

 9.49
 9.50

 9.51

 9.52

 9.32

 9.33
 9.35

 9.37

 9.38
 9.40

 9.43

 9.45
 9.47

 9.48

 9.50
 9.52

 9.54
 9.55

 9.57

 9.59
10.01

10.03

10.04
10.05

10.06

10.07

 9.47

 9.48
 9.50

 9.52

 9.53
 9.55

 9.58

10.00
10.02

10.03

10.05
10.07

10.09
10.10

10.12

10.14
10.16

10.18

10.19
10.20

10.21

10.22

10.02

10.03
10.05

10.07

10.08
10.10

10.13

10.15
10.17

10.18

10.20
10.22

10.24
10.25

10.27

10.29
10.31

10.33

10.34
10.35

10.36

10.37

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

 - jede v pracovních dnech

 - nejede 31.12.

 - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. Nasazení vozidla na konkrétní den je nutno ověřit na tel. 476 702 269.

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Platnost od 15.12.2019 do 12.12.2020 



4
km Zastávka

Most, Dopravní podnik 1

Most, Čs.mládeže 1
Most, 1. náměstí 1

Most, obchodní dům PRIOR 1

Most, sportovní hala 1
Most, zimní stadion 1

Most, Souš 1, 2
x Most, sídliště ČD 2

Most, rozcestí Kopisty 2
x Záluží, Důl Julius IV 2

Záluží, Zdravotní středisko 2
Záluží, CHEMOPETROL 2

Záluží, Petrochemie 2
x Záluží, areál Hlubina 2
x Litvínov, Báňské stavby 2, 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, poliklinika 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, Citadela 3

Most,Dopravní podnik - Most,1. náměstí - Most,Souš - Záluží,CHEMOPETROL - Litvínov,nádraží - Litvínov,Citadela

Poznámky:

Pracovní dny
52 54

 
56 58 60 62

 
64 66

 
68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 92 94 96 98 100

10.17

10.18
10.20

10.22

10.23
10.25

10.28

10.30
10.32

10.33

10.35
10.37

10.39
10.40

10.42

10.44
10.46

10.48

10.49
10.50

10.51

10.52

10.32

10.33
10.35

10.37

10.38
10.40

10.43

10.45
10.47

10.48

10.50
10.52

10.54
10.55

10.57

10.59
11.01

11.03

11.04
11.05

11.06

11.07

10.47

10.48
10.50

10.52

10.53
10.55

10.58

11.00
11.02

11.03

11.05
11.07

11.09
11.10

11.12

11.14
11.16

11.18

11.19
11.20

11.21

11.22

11.02

11.03
11.05

11.07

11.08
11.10

11.13

11.15
11.17

11.18

11.20
11.22

11.24
11.25

11.27

11.29
11.31

11.33

11.34
11.35

11.36

11.37

11.17

11.18
11.20

11.22

11.23
11.25

11.28

11.30
11.32

11.33

11.35
11.37

11.39
11.40

11.42

11.44
11.46

11.48

11.49
11.50

11.51

11.52

11.32

11.33
11.35

11.37

11.38
11.40

11.43

11.45
11.47

11.48

11.50
11.52

11.54
11.55

11.57

11.59
12.01

12.03

12.04
12.05

12.06

12.07

11.47

11.48
11.50

11.52

11.53
11.55

11.58

12.00
12.02

12.03

12.05
12.07

12.09
12.10

12.12

12.14
12.16

12.18

12.19
12.20

12.21

12.22

12.02

12.03
12.05

12.07

12.08
12.10

12.13

12.15
12.17

12.18

12.20
12.22

12.24
12.25

12.27

12.29
12.31

12.33

12.34
12.35

12.36

12.37

12.17

12.18
12.20

12.22

12.23
12.25

12.28

12.30
12.32

12.33

12.35
12.37

12.39
12.40

12.42

12.44
12.46

12.48

12.49
12.50

12.51

12.52

12.32

12.33
12.35

12.37

12.38
12.40

12.43

12.45
12.47

12.48

12.50
12.52

12.54
12.55

12.57

12.59
13.01

13.03

13.04
13.05

13.06

13.07

12.47

12.48
12.50

12.52

12.53
12.55

12.58

13.00
13.02

13.03

13.05
13.07

13.09
13.10

13.12

13.14
13.16

13.18

13.19
13.20

13.21

13.22

13.02

13.03
13.05

13.07

13.08
13.10

13.13

13.15
13.17

13.18

13.20
13.22

13.24
13.25

13.27

13.29
13.31

13.33

13.34
13.35

13.36

13.37

13.17

13.18
13.20

13.22

13.23
13.25

13.28

13.30
13.32

13.33

13.35
13.37

13.39
13.40

13.42

13.44
13.46

13.48

13.49
13.50

13.51

13.52

13.32

13.33
13.35

13.37

13.38
13.40

13.43

13.45
13.47

13.48

13.50
13.52

13.54
13.55

13.57

13.59
14.01

14.03

14.04
14.05

14.06

14.07

13.47

13.48
13.50

13.52

13.53
13.55

13.58

14.00
14.02

14.03

14.05
14.07

14.09
14.10

14.12

14.14
14.16

14.18

14.19
14.20

14.21

14.22

14.02

14.03
14.05

14.07

14.08
14.10

14.13

14.15
14.17

14.18

14.20
14.22

14.24
14.25

14.27

14.29
14.31

14.33

14.34
14.35

14.36

14.37

14.17

14.18
14.20

14.22

14.23
14.25

14.28

14.30
14.32

14.33

14.35
14.37

14.39
14.40

14.42

14.44
14.46

14.48

14.49
14.50

14.51

14.52

14.32

14.33
14.35

14.37

14.38
14.40

14.43

14.45
14.47

14.48

14.50
14.52

14.54
14.55

14.57

14.59
15.01

15.03

15.04
15.05

15.06

15.07

14.47

14.48
14.50

14.52

14.53
14.55

14.58

15.00
15.02

15.03

15.05
15.07

15.09
15.10

15.12

15.14
15.16

15.18

15.19
15.20

15.21

15.22

15.02

15.03
15.05

15.07

15.08
15.10

15.13

15.15
15.17

15.18

15.20
15.22

15.24
15.25

15.27

15.29
15.31

15.33

15.34
15.35

15.36

15.37

15.17

15.18
15.20

15.22

15.23
15.25

15.28

15.30
15.32

15.33

15.35
15.37

15.39
15.40

15.42

15.44
15.46

15.48

15.49
15.50

15.51

15.52

15.32

15.33
15.35

15.37

15.38
15.40

15.43

15.45
15.47

15.48

15.50
15.52

15.54
15.55

15.57

15.59
16.01

16.03

16.04
16.05

16.06

16.07

15.47

15.48
15.50

15.52

15.53
15.55

15.58

16.00
16.02

16.03

16.05
16.07

16.09
16.10

16.12

16.14
16.16

16.18

16.19
16.20

16.21

16.22

16.02

16.03
16.05

16.07

16.08
16.10

16.13

16.15
16.17

16.18

16.20
16.22

16.24
16.25

16.27

16.29
16.31

16.33

16.34
16.35

16.36

16.37

16.17

16.18
16.20

16.22

16.23
16.25

16.28

16.30
16.32

16.33

16.35
16.37

16.39
16.40

16.42

16.44
16.46

16.48

16.49
16.50

16.51

16.52

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

 - jede v pracovních dnech

 - nejede 31.12.

 - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. Nasazení vozidla na konkrétní den je nutno ověřit na tel. 476 702 269.

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Platnost od 15.12.2019 do 12.12.2020 



4
km Zastávka

Most, Dopravní podnik 1

Most, Čs.mládeže 1
Most, 1. náměstí 1

Most, obchodní dům PRIOR 1

Most, sportovní hala 1
Most, zimní stadion 1

Most, Souš 1, 2
x Most, sídliště ČD 2

Most, rozcestí Kopisty 2
x Záluží, Důl Julius IV 2

Záluží, Zdravotní středisko 2
Záluží, CHEMOPETROL 2

Záluží, Petrochemie 2
x Záluží, areál Hlubina 2
x Litvínov, Báňské stavby 2, 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, poliklinika 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, Citadela 3

Most,Dopravní podnik - Most,1. náměstí - Most,Souš - Záluží,CHEMOPETROL - Litvínov,nádraží - Litvínov,Citadela

Poznámky:

Pracovní dny
102

 
104 106 108 110 112 114

 
116 118 120 122 124 126

 
128 130

 
132

 
134 136

 
138 140

 
16.32

16.33
16.35

16.37

16.38
16.40

16.43

16.45
16.47

16.48

16.50
16.52

16.54
16.55

16.57

16.59
17.01

17.03

17.04
17.05

17.06

17.07

16.47

16.48
16.50

16.52

16.53
16.55

16.58

17.00
17.02

17.03

17.05
17.07

17.09
17.10

17.12

17.14
17.16

17.18

17.19
17.20

17.21

17.22

17.02

17.03
17.05

17.07

17.08
17.10

17.13

17.15
17.17

17.18

17.20
17.22

17.24
17.25

17.27

17.29
17.31

17.33

17.34
17.35

17.36

17.37

17.17

17.18
17.20

17.22

17.23
17.25

17.28

17.30
17.32

17.33

17.35
17.37

17.39
17.40

17.42

17.44
17.46

17.48

17.49
17.50

17.51

17.52

17.32

17.33
17.35

17.37

17.38
17.40

17.43

17.45
17.47

17.48

17.50
17.52

17.54
17.55

17.57

17.59
18.01

18.03

18.04
18.05

18.06

18.07

17.47

17.48
17.50

17.52

17.53
17.55

17.58

18.00
18.02

18.03

18.05
18.07

18.09
18.10

18.12

18.14
18.16

18.18

18.19
18.20

18.21

18.22

18.02

18.03
18.05

18.07

18.08
18.10

18.13

18.15
18.17

18.18

18.20
18.22

18.24
18.25

18.27

18.29
18.31

18.33

18.34
18.35

18.36

18.37

18.17

18.18
18.20

18.22

18.23
18.25

18.28

18.30
18.32

18.33

18.35
18.37

18.39
18.40

18.42

18.44
18.46

18.48

18.49
18.50

18.51

18.52

18.32

18.33
18.35

18.37

18.38
18.40

18.43

18.45
18.47

18.48

18.50
18.52

18.54
18.55

18.57

18.59
19.01

19.03

19.04
19.05

19.06

19.07

18.47

18.48
18.50

18.52

18.53
18.55

18.58

19.00
19.02

19.03

19.05
19.07

19.09
19.10

19.12

19.14
19.16

19.18

19.19
19.20

19.21

19.22

19.02

19.03
19.05

19.10

19.11
19.13

19.16

19.18
19.20

19.21

19.23
19.25

19.27
19.28

19.30

19.32
19.34

19.36

19.37
19.38

19.39

19.40

19.17

19.18
19.20

19.25

19.26
19.28

19.31

19.33
19.35

19.36

19.38
19.40

19.42
19.43

19.45

19.47
19.49

19.51

19.52
19.53

19.54

19.55

19.32

19.33
19.35

19.40

19.41
19.43

19.46

19.48
19.50

19.51

19.53
19.55

19.57
19.58

20.00

20.02
20.04

20.06

20.07
20.08

20.09

20.10

20.02

20.03
20.05

20.10

20.11
20.13

20.16

20.18
20.20

20.21

20.23
20.25

20.27
20.28

20.30

20.32
20.34

20.36

20.37
20.38

20.39

20.40

20.32

20.33
20.35

20.40

20.41
20.43

20.46

20.48
20.50

20.51

20.53
20.55

20.57
20.58

21.00

21.02
21.04

21.06

21.07
21.08

21.09

21.10

20.52

20.53
20.55

20.57

20.58
21.00

21.03

21.05
21.07

21.08

21.10
21.12

21.14
21.15

21.17

21.19
21.21

21.23

21.24
21.25

21.26

21.27

21.02

21.03
21.05

21.10

21.11
21.13

21.16

21.18
21.20

21.21

21.23
21.25

21.27
21.28

21.30

21.32
21.34

21.36

21.37
21.38

21.39

21.40

21.32

21.33
21.35

21.40

21.41
21.43

21.46

21.48
21.50

21.51

21.53
21.55

21.57
21.58

22.00

22.02
22.04

22.06

22.07
22.08

22.09

22.10

22.02

22.03
22.05

22.10

22.11
22.13

22.16

22.18
22.20

22.21

22.23
22.25

22.27
22.28

22.30

22.32
22.34

22.36

22.37
22.38

22.39

22.40

22.32

22.33
22.35

22.40

22.41
22.43

22.46

22.48
22.50

22.51

22.53
22.55

22.57
22.58

23.00

23.02
23.04

23.06

23.07
23.08

23.09

23.10

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

 - jede v pracovních dnech

 - nejede 31.12.

 - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. Nasazení vozidla na konkrétní den je nutno ověřit na tel. 476 702 269.

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Platnost od 15.12.2019 do 12.12.2020 



4
km Zastávka

Litvínov, Citadela 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, nádraží 3
x Litvínov, Báňské stavby 3, 2
x Záluží, areál Hlubina 2

Záluží, Petrochemie 2

Záluží, CHEMOPETROL 2
Záluží, Zdravotní středisko 2

x Záluží, Důl Julius IV 2
Most, rozcestí Kopisty 2

x Most, sídliště ČD 2

Most, Souš 2, 1
Most, zimní stadion 1

Most, sportovní hala 1

Most, obchodní dům PRIOR 1
Most, 1. náměstí 1

Most, Čs.mládeže 1

Most, Dopravní podnik 1

Litvínov,Citadela - Litvínov,nádraží - Záluží,CHEMOPETROL - Most,Souš - Most,1. náměstí - Most,Dopravní podnik

Poznámky:

205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239 241 243 245 247 249 251 253

 4.12

 4.13
 4.14

 4.15

 4.16
 4.18

 4.20

 4.21
 4.23

 4.25

 4.27
 4.29

 4.30
 4.32

 4.34

 4.36
 4.39

 4.40

 4.42
 4.44

 4.45

 4.47

 4.35

 4.36
 4.37

 4.38

 4.39
 4.41

 4.43

 4.44
 4.46

 4.48

 4.50
 4.52

 4.53
 4.55

 4.57

 4.59
 5.02

 5.03

 5.05
 5.07

 5.08

 5.10

 4.52

 4.53
 4.54

 4.55

 4.56
 4.58

 5.00

 5.01
 5.03

 5.05

 5.07
 5.09

 5.10
 5.12

 5.14

 5.16
 5.19

 5.20

 5.25
 5.27

 5.28

 5.30

 5.05

 5.06
 5.07

 5.08

 5.09
 5.11

 5.13

 5.14
 5.16

 5.18

 5.20
 5.22

 5.23
 5.25

 5.27

 5.29
 5.32

 5.33

 5.35
 5.37

 5.38

 5.40

 5.22

 5.23
 5.24

 5.25

 5.26
 5.28

 5.30

 5.31
 5.33

 5.35

 5.37
 5.39

 5.40
 5.42

 5.44

 5.46
 5.49

 5.50

 5.55
 5.57

 5.58

 6.00

 5.35

 5.36
 5.37

 5.38

 5.39
 5.41

 5.43

 5.44
 5.46

 5.48

 5.50
 5.52

 5.53
 5.55

 5.57

 5.59
 6.02

 6.03

 6.05
 6.07

 6.08

 6.10

 5.52

 5.53
 5.54

 5.55

 5.56
 5.58

 6.00

 6.01
 6.03

 6.05

 6.07
 6.09

 6.10
 6.12

 6.14

 6.16
 6.19

 6.20

 6.25
 6.27

 6.28

 6.30

 6.05

 6.06
 6.07

 6.08

 6.09
 6.11

 6.13

 6.14
 6.16

 6.18

 6.20
 6.22

 6.23
 6.25

 6.27

 6.29
 6.32

 6.33

 6.35
 6.37

 6.38

 6.40

 6.22

 6.23
 6.24

 6.25

 6.26
 6.28

 6.30

 6.31
 6.33

 6.35

 6.37
 6.39

 6.40
 6.42

 6.44

 6.46
 6.49

 6.50

 6.55
 6.57

 6.58

 7.00

 6.35

 6.36
 6.37

 6.38

 6.39
 6.41

 6.43

 6.44
 6.46

 6.48

 6.50
 6.52

 6.53
 6.55

 6.57

 6.59
 7.02

 7.03

 7.05
 7.07

 7.08

 7.10

 6.52

 6.53
 6.54

 6.55

 6.56
 6.58

 7.00

 7.01
 7.03

 7.05

 7.07
 7.09

 7.10
 7.12

 7.14

 7.16
 7.19

 7.20

 7.25
 7.27

 7.28

 7.30

 7.22

 7.23
 7.24

 7.25

 7.26
 7.28

 7.30

 7.31
 7.33

 7.35

 7.37
 7.39

 7.40
 7.42

 7.44

 7.46
 7.49

 7.50

 7.55
 7.57

 7.58

 8.00

 7.52

 7.53
 7.54

 7.55

 7.56
 7.58

 8.00

 8.01
 8.03

 8.05

 8.07
 8.09

 8.10
 8.12

 8.14

 8.16
 8.19

 8.20

 8.25
 8.27

 8.28

 8.30

 8.22

 8.23
 8.24

 8.25

 8.26
 8.28

 8.30

 8.31
 8.33

 8.35

 8.37
 8.39

 8.40
 8.42

 8.44

 8.46
 8.49

 8.50

 8.55
 8.57

 8.58

 9.00

 8.52

 8.53
 8.54

 8.55

 8.56
 8.58

 9.00

 9.01
 9.03

 9.05

 9.07
 9.09

 9.10
 9.12

 9.14

 9.16
 9.19

 9.20

 9.25
 9.27

 9.28

 9.30

 9.22

 9.23
 9.24

 9.25

 9.26
 9.28

 9.30

 9.31
 9.33

 9.35

 9.37
 9.39

 9.40
 9.42

 9.44

 9.46
 9.49

 9.50

 9.55
 9.57

 9.58

10.00

 9.52

 9.53
 9.54

 9.55

 9.56
 9.58

10.00

10.01
10.03

10.05

10.07
10.09

10.10
10.12

10.14

10.16
10.19

10.20

10.25
10.27

10.28

10.30

10.22

10.23
10.24

10.25

10.26
10.28

10.30

10.31
10.33

10.35

10.37
10.39

10.40
10.42

10.44

10.46
10.49

10.50

10.55
10.57

10.58

11.00

10.52

10.53
10.54

10.55

10.56
10.58

11.00

11.01
11.03

11.05

11.07
11.09

11.10
11.12

11.14

11.16
11.19

11.20

11.25
11.27

11.28

11.30

11.22

11.23
11.24

11.25

11.26
11.28

11.30

11.31
11.33

11.35

11.37
11.39

11.40
11.42

11.44

11.46
11.49

11.50

11.55
11.57

11.58

12.00

11.52

11.53
11.54

11.55

11.56
11.58

12.00

12.01
12.03

12.05

12.07
12.09

12.10
12.12

12.14

12.16
12.19

12.20

12.25
12.27

12.28

12.30

12.22

12.23
12.24

12.25

12.26
12.28

12.30

12.31
12.33

12.35

12.37
12.39

12.40
12.42

12.44

12.46
12.49

12.50

12.55
12.57

12.58

13.00

12.52

12.53
12.54

12.55

12.56
12.58

13.00

13.01
13.03

13.05

13.07
13.09

13.10
13.12

13.14

13.16
13.19

13.20

13.25
13.27

13.28

13.30

13.22

13.23
13.24

13.25

13.26
13.28

13.30

13.31
13.33

13.35

13.37
13.39

13.40
13.42

13.44

13.46
13.49

13.50

13.55
13.57

13.58

14.00

13.52

13.53
13.54

13.55

13.56
13.58

14.00

14.01
14.03

14.05

14.07
14.09

14.10
14.12

14.14

14.16
14.19

14.20

14.25
14.27

14.28

14.30

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011,www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

 - jede v sobotu

 - jede v neděli a ve státem uznané svátky

 - nejede 24.12.

 - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. Nasazení vozu na konkrétní den je nutno ověřit na tel. 476 702 269.

 - od 1.5. do 30.9. rozšířená přeprava jízdních kol

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Soboty, Neděle a svátkyPlatnost od 15.12.2019 do 12.12.2020 



4
km Zastávka

Litvínov, Citadela 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, nádraží 3
x Litvínov, Báňské stavby 3, 2
x Záluží, areál Hlubina 2

Záluží, Petrochemie 2

Záluží, CHEMOPETROL 2
Záluží, Zdravotní středisko 2

x Záluží, Důl Julius IV 2
Most, rozcestí Kopisty 2

x Most, sídliště ČD 2

Most, Souš 2, 1
Most, zimní stadion 1

Most, sportovní hala 1

Most, obchodní dům PRIOR 1
Most, 1. náměstí 1

Most, Čs.mládeže 1

Most, Dopravní podnik 1

Litvínov,Citadela - Litvínov,nádraží - Záluží,CHEMOPETROL - Most,Souš - Most,1. náměstí - Most,Dopravní podnik

Poznámky:

255 257 259 261 263 265 267 269 271 273 275 277 279 281 283 285 287 289 291 293

14.22

14.23
14.24

14.25

14.26
14.28

14.30

14.31
14.33

14.35

14.37
14.39

14.40
14.42

14.44

14.46
14.49

14.50

14.55
14.57

14.58

15.00

14.52

14.53
14.54

14.55

14.56
14.58

15.00

15.01
15.03

15.05

15.07
15.09

15.10
15.12

15.14

15.16
15.19

15.20

15.25
15.27

15.28

15.30

15.22

15.23
15.24

15.25

15.26
15.28

15.30

15.31
15.33

15.35

15.37
15.39

15.40
15.42

15.44

15.46
15.49

15.50

15.55
15.57

15.58

16.00

15.52

15.53
15.54

15.55

15.56
15.58

16.00

16.01
16.03

16.05

16.07
16.09

16.10
16.12

16.14

16.16
16.19

16.20

16.25
16.27

16.28

16.30

16.22

16.23
16.24

16.25

16.26
16.28

16.30

16.31
16.33

16.35

16.37
16.39

16.40
16.42

16.44

16.46
16.49

16.50

16.55
16.57

16.58

17.00

16.52

16.53
16.54

16.55

16.56
16.58

17.00

17.01
17.03

17.05

17.07
17.09

17.10
17.12

17.14

17.16
17.19

17.20

17.25
17.27

17.28

17.30

17.05

17.06
17.07

17.08

17.09
17.11

17.13

17.14
17.16

17.18

17.20
17.22

17.23
17.25

17.27

17.29
17.32

17.33

17.35
17.37

17.38

17.40

17.22

17.23
17.24

17.25

17.26
17.28

17.30

17.31
17.33

17.35

17.37
17.39

17.40
17.42

17.44

17.46
17.49

17.50

17.55
17.57

17.58

18.00

17.52

17.53
17.54

17.55

17.56
17.58

18.00

18.01
18.03

18.05

18.07
18.09

18.10
18.12

18.14

18.16
18.19

18.20

18.25
18.27

18.28

18.30

18.05

18.06
18.07

18.08

18.09
18.11

18.13

18.14
18.16

18.18

18.20
18.22

18.23
18.25

18.27

18.29
18.32

18.33

18.35
18.37

18.38

18.40

18.22

18.23
18.24

18.25

18.26
18.28

18.30

18.31
18.33

18.35

18.37
18.39

18.40
18.42

18.44

18.46
18.49

18.50

18.55
18.57

18.58

19.00

18.52

18.53
18.54

18.55

18.56
18.58

19.00

19.01
19.03

19.05

19.07
19.09

19.10
19.12

19.14

19.16
19.19

19.20

19.25
19.27

19.28

19.30

19.22

19.23
19.24

19.25

19.26
19.28

19.30

19.31
19.33

19.35

19.37
19.39

19.40
19.42

19.44

19.46
19.49

19.50

19.55
19.57

19.58

20.00

19.52

19.53
19.54

19.55

19.56
19.58

20.00

20.01
20.03

20.05

20.07
20.09

20.10
20.12

20.14

20.16
20.19

20.20

20.25
20.27

20.28

20.30

20.22

20.23
20.24

20.25

20.26
20.28

20.30

20.31
20.33

20.35

20.37
20.39

20.40
20.42

20.44

20.46
20.49

20.50

20.55
20.57

20.58

21.00

20.52

20.53
20.54

20.55

20.56
20.58

21.00

21.01
21.03

21.05

21.07
21.09

21.10
21.12

21.14

21.16
21.19

21.20

21.25
21.27

21.28

21.30

21.22

21.23
21.24

21.25

21.26
21.28

21.30

21.31
21.33

21.35

21.37
21.39

21.40
21.42

21.44

21.46
21.49

21.50

21.55
21.57

21.58

22.00

21.52

21.53
21.54

21.55

21.56
21.58

22.00

22.01
22.03

22.05

22.07
22.09

22.10
22.12

22.14

22.16
22.19

22.20

22.25
22.27

22.28

22.30

22.22

22.23
22.24

22.25

22.26
22.28

22.30

22.31
22.33

22.35

22.37
22.39

22.40
22.42

22.44

22.46
22.49

22.50

22.55
22.57

22.58

23.00

22.52

22.53
22.54

22.55

22.56
22.58

23.00

23.01
23.03

23.05

23.07
23.09

23.10
23.12

23.14

23.16
23.19

23.20

23.22
23.24

23.25

23.27

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

 - jede v sobotu

 - jede v neděli a ve státem uznané svátky

 - nejede 24.12..

 - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. Nasazení vozu na konkrétní den je nutno ověřit na tel. 476 702 269.

 - od 1.5. do 30.9. rozšířená přeprava jízdních kol

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Soboty, Neděle a svátkyPlatnost od 15.12.2019 do 12.12.2020 



4
km Zastávka

Most, Dopravní podnik 1

Most, Čs.mládeže 1
Most, 1. náměstí 1

Most, obchodní dům PRIOR 1

Most, sportovní hala 1
Most, zimní stadion 1

Most, Souš 1, 2
x Most, sídliště ČD 2

Most, rozcestí Kopisty 2
x Záluží, Důl Julius IV 2

Záluží, Zdravotní středisko 2
Záluží, CHEMOPETROL 2

Záluží, Petrochemie 2
x Záluží, areál Hlubina 2
x Litvínov, Báňské stavby 2, 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, poliklinika 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, Citadela 3

Most,Dopravní podnik - Most,1. náměstí - Most,Souš - Záluží,CHEMOPETROL - Litvínov,nádraží - Litvínov,Citadela

Poznámky:

204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240 242 244 246 248 250 252

 4.02

 4.03
 4.05

 4.07

 4.08
 4.10

 4.13

 4.15
 4.17

 4.18

 4.20
 4.22

 4.24
 4.25

 4.27

 4.29
 4.31

 4.33

 4.34
 4.35

 4.36

 4.37

 4.22

 4.23
 4.25

 4.30

 4.31
 4.33

 4.36

 4.38
 4.40

 4.41

 4.43
 4.45

 4.47
 4.48

 4.50

 4.52
 4.54

 4.56

 4.57
 4.58

 4.59

 5.00

 4.42

 4.43
 4.45

 4.50

 4.51
 4.53

 4.56

 4.58
 5.00

 5.01

 5.03
 5.05

 5.07
 5.08

 5.10

 5.12
 5.14

 5.16

 5.17
 5.18

 5.19

 5.20

 5.02

 5.03
 5.05

 5.10

 5.11
 5.13

 5.16

 5.18
 5.20

 5.21

 5.23
 5.25

 5.27
 5.28

 5.30

 5.32
 5.34

 5.36

 5.37
 5.38

 5.39

 5.40

 5.12

 5.13
 5.15

 5.17

 5.18
 5.20

 5.23

 5.25
 5.27

 5.28

 5.30
 5.32

 5.34
 5.35

 5.37

 5.39
 5.41

 5.43

 5.44
 5.45

 5.46

 5.47

 5.32

 5.33
 5.35

 5.40

 5.41
 5.43

 5.46

 5.48
 5.50

 5.51

 5.53
 5.55

 5.57
 5.58

 6.00

 6.02
 6.04

 6.06

 6.07
 6.08

 6.09

 6.10

 5.52

 5.53
 5.55

 5.57

 5.58
 6.00

 6.03

 6.05
 6.07

 6.08

 6.10
 6.12

 6.14
 6.15

 6.17

 6.19
 6.21

 6.23

 6.24
 6.25

 6.26

 6.27

 6.02

 6.03
 6.05

 6.10

 6.11
 6.13

 6.16

 6.18
 6.20

 6.21

 6.23
 6.25

 6.27
 6.28

 6.30

 6.32
 6.34

 6.36

 6.37
 6.38

 6.39

 6.40

 6.22

 6.23
 6.25

 6.27

 6.28
 6.30

 6.33

 6.35
 6.37

 6.38

 6.40
 6.42

 6.44
 6.45

 6.47

 6.49
 6.51

 6.53

 6.54
 6.55

 6.56

 6.57

 6.32

 6.33
 6.35

 6.40

 6.41
 6.43

 6.46

 6.48
 6.50

 6.51

 6.53
 6.55

 6.57
 6.58

 7.00

 7.02
 7.04

 7.06

 7.07
 7.08

 7.09

 7.10

 7.02

 7.03
 7.05

 7.10

 7.11
 7.13

 7.16

 7.18
 7.20

 7.21

 7.23
 7.25

 7.27
 7.28

 7.30

 7.32
 7.34

 7.36

 7.37
 7.38

 7.39

 7.40

 7.22

 7.23
 7.25

 7.27

 7.28
 7.30

 7.33

 7.35
 7.37

 7.38

 7.40
 7.42

 7.44
 7.45

 7.47

 7.49
 7.51

 7.53

 7.54
 7.55

 7.56

 7.57

 7.32

 7.33
 7.35

 7.40

 7.41
 7.43

 7.46

 7.48
 7.50

 7.51

 7.53
 7.55

 7.57
 7.58

 8.00

 8.02
 8.04

 8.06

 8.07
 8.08

 8.09

 8.10

 8.02

 8.03
 8.05

 8.10

 8.11
 8.13

 8.16

 8.18
 8.20

 8.21

 8.23
 8.25

 8.27
 8.28

 8.30

 8.32
 8.34

 8.36

 8.37
 8.38

 8.39

 8.40

 8.32

 8.33
 8.35

 8.40

 8.41
 8.43

 8.46

 8.48
 8.50

 8.51

 8.53
 8.55

 8.57
 8.58

 9.00

 9.02
 9.04

 9.06

 9.07
 9.08

 9.09

 9.10

 9.02

 9.03
 9.05

 9.10

 9.11
 9.13

 9.16

 9.18
 9.20

 9.21

 9.23
 9.25

 9.27
 9.28

 9.30

 9.32
 9.34

 9.36

 9.37
 9.38

 9.39

 9.40

 9.32

 9.33
 9.35

 9.40

 9.41
 9.43

 9.46

 9.48
 9.50

 9.51

 9.53
 9.55

 9.57
 9.58

10.00

10.02
10.04

10.06

10.07
10.08

10.09

10.10

10.02

10.03
10.05

10.10

10.11
10.13

10.16

10.18
10.20

10.21

10.23
10.25

10.27
10.28

10.30

10.32
10.34

10.36

10.37
10.38

10.39

10.40

10.32

10.33
10.35

10.40

10.41
10.43

10.46

10.48
10.50

10.51

10.53
10.55

10.57
10.58

11.00

11.02
11.04

11.06

11.07
11.08

11.09

11.10

11.02

11.03
11.05

11.10

11.11
11.13

11.16

11.18
11.20

11.21

11.23
11.25

11.27
11.28

11.30

11.32
11.34

11.36

11.37
11.38

11.39

11.40

11.32

11.33
11.35

11.40

11.41
11.43

11.46

11.48
11.50

11.51

11.53
11.55

11.57
11.58

12.00

12.02
12.04

12.06

12.07
12.08

12.09

12.10

12.02

12.03
12.05

12.10

12.11
12.13

12.16

12.18
12.20

12.21

12.23
12.25

12.27
12.28

12.30

12.32
12.34

12.36

12.37
12.38

12.39

12.40

12.32

12.33
12.35

12.40

12.41
12.43

12.46

12.48
12.50

12.51

12.53
12.55

12.57
12.58

13.00

13.02
13.04

13.06

13.07
13.08

13.09

13.10

13.02

13.03
13.05

13.10

13.11
13.13

13.16

13.18
13.20

13.21

13.23
13.25

13.27
13.28

13.30

13.32
13.34

13.36

13.37
13.38

13.39

13.40

13.32

13.33
13.35

13.40

13.41
13.43

13.46

13.48
13.50

13.51

13.53
13.55

13.57
13.58

14.00

14.02
14.04

14.06

14.07
14.08

14.09

14.10

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

 - jede v sobotu

 - jede v neděli a ve státem uznané svátky

 - nejede 24.12.

 - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. Nasazení vozu na konkrétní den je nutno ověřit na tel. 476 702 269.

 - od 1.5. do 30.9. rozšířená přeprava jízdních kol

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Soboty, Neděle a svátkyPlatnost od 15.12.2019 do 12.12.2020 



4
km Zastávka

Most, Dopravní podnik 1

Most, Čs.mládeže 1
Most, 1. náměstí 1

Most, obchodní dům PRIOR 1

Most, sportovní hala 1
Most, zimní stadion 1

Most, Souš 1, 2
x Most, sídliště ČD 2

Most, rozcestí Kopisty 2
x Záluží, Důl Julius IV 2

Záluží, Zdravotní středisko 2
Záluží, CHEMOPETROL 2

Záluží, Petrochemie 2
x Záluží, areál Hlubina 2
x Litvínov, Báňské stavby 2, 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, poliklinika 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, Citadela 3

Most,Dopravní podnik - Most,1. náměstí - Most,Souš - Záluží,CHEMOPETROL - Litvínov,nádraží - Litvínov,Citadela

Poznámky:

254 256 258 260 262 264 266 268 270 272 274 276 278 280 282 284 286 288 290 292

14.02

14.03
14.05

14.10

14.11
14.13

14.16

14.18
14.20

14.21

14.23
14.25

14.27
14.28

14.30

14.32
14.34

14.36

14.37
14.38

14.39

14.40

14.32

14.33
14.35

14.40

14.41
14.43

14.46

14.48
14.50

14.51

14.53
14.55

14.57
14.58

15.00

15.02
15.04

15.06

15.07
15.08

15.09

15.10

15.02

15.03
15.05

15.10

15.11
15.13

15.16

15.18
15.20

15.21

15.23
15.25

15.27
15.28

15.30

15.32
15.34

15.36

15.37
15.38

15.39

15.40

15.32

15.33
15.35

15.40

15.41
15.43

15.46

15.48
15.50

15.51

15.53
15.55

15.57
15.58

16.00

16.02
16.04

16.06

16.07
16.08

16.09

16.10

16.02

16.03
16.05

16.10

16.11
16.13

16.16

16.18
16.20

16.21

16.23
16.25

16.27
16.28

16.30

16.32
16.34

16.36

16.37
16.38

16.39

16.40

16.32

16.33
16.35

16.40

16.41
16.43

16.46

16.48
16.50

16.51

16.53
16.55

16.57
16.58

17.00

17.02
17.04

17.06

17.07
17.08

17.09

17.10

16.52

16.53
16.55

16.57

16.58
17.00

17.03

17.05
17.07

17.08

17.10
17.12

17.14
17.15

17.17

17.19
17.21

17.23

17.24
17.25

17.26

17.27

17.02

17.03
17.05

17.10

17.11
17.13

17.16

17.18
17.20

17.21

17.23
17.25

17.27
17.28

17.30

17.32
17.34

17.36

17.37
17.38

17.39

17.40

17.32

17.33
17.35

17.40

17.41
17.43

17.46

17.48
17.50

17.51

17.53
17.55

17.57
17.58

18.00

18.02
18.04

18.06

18.07
18.08

18.09

18.10

17.52

17.53
17.55

17.57

17.58
18.00

18.03

18.05
18.07

18.08

18.10
18.12

18.14
18.15

18.17

18.19
18.21

18.23

18.24
18.25

18.26

18.27

18.02

18.03
18.05

18.10

18.11
18.13

18.16

18.18
18.20

18.21

18.23
18.25

18.27
18.28

18.30

18.32
18.34

18.36

18.37
18.38

18.39

18.40

18.32

18.33
18.35

18.40

18.41
18.43

18.46

18.48
18.50

18.51

18.53
18.55

18.57
18.58

19.00

19.02
19.04

19.06

19.07
19.08

19.09

19.10

19.02

19.03
19.05

19.10

19.11
19.13

19.16

19.18
19.20

19.21

19.23
19.25

19.27
19.28

19.30

19.32
19.34

19.36

19.37
19.38

19.39

19.40

19.32

19.33
19.35

19.40

19.41
19.43

19.46

19.48
19.50

19.51

19.53
19.55

19.57
19.58

20.00

20.02
20.04

20.06

20.07
20.08

20.09

20.10

20.02

20.03
20.05

20.10

20.11
20.13

20.16

20.18
20.20

20.21

20.23
20.25

20.27
20.28

20.30

20.32
20.34

20.36

20.37
20.38

20.39

20.40

20.32

20.33
20.35

20.40

20.41
20.43

20.46

20.48
20.50

20.51

20.53
20.55

20.57
20.58

21.00

21.02
21.04

21.06

21.07
21.08

21.09

21.10

21.02

21.03
21.05

21.10

21.11
21.13

21.16

21.18
21.20

21.21

21.23
21.25

21.27
21.28

21.30

21.32
21.34

21.36

21.37
21.38

21.39

21.40

21.32

21.33
21.35

21.40

21.41
21.43

21.46

21.48
21.50

21.51

21.53
21.55

21.57
21.58

22.00

22.02
22.04

22.06

22.07
22.08

22.09

22.10

22.02

22.03
22.05

22.10

22.11
22.13

22.16

22.18
22.20

22.21

22.23
22.25

22.27
22.28

22.30

22.32
22.34

22.36

22.37
22.38

22.39

22.40

22.32

22.33
22.35

22.40

22.41
22.43

22.46

22.48
22.50

22.51

22.53
22.55

22.57
22.58

23.00

23.02
23.04

23.06

23.07
23.08

23.09

23.10

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

 - jede v sobotu

 - jede v neděli a ve státem uznané svátky

 - nejede 24.12.

 - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. Nasazení vozu na konkrétní den je nutno ověřit na tel. 476 702 269.

 - od 1.5. do 30.9. rozšířená přeprava jízdních kol

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Soboty, Neděle a svátkyPlatnost od 15.12.2019 do 12.12.2020 



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

km Zastávka
Most, nádraží 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1
x Rudolice, rozcestí 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1

Most, čistící stanice 1
x Chanov, otočka 1

Obrnice, koupaliště 1

České Zlatníky 1

Obrnice, škola 1
Obrnice, sídliště 1

x Patokryje, lávka 1
x Sedlec, pivovar 1
x Sedlec, obec 1

Korozluky, obecní úřad 1
x Skršín 1
x Skršín, Chrámce 1

Skršín, Dobrčice 1

Most,nádraží - Obrnice - Korozluky - Skršín,Dobrčice

 - jede v pracovních dnech

 - nejede 31.12.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Poznámky:

Pracovní dny

Pracovní dnyPokračování

km

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené
DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních
podmínkáchjsou zveřejněny ve vozidle na lince
a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49

 4.35

 4.37
 4.39

  <

  <
  <

 4.41

 4.42
 4.44

  <

 4.45
 4.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 5.10

 5.12
 5.14

  <

  <
  <

 5.16

 5.17
 5.19

  <

 5.20
 5.21

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 5.26

 5.28
 5.30

 5.31

 5.32
 5.33

 5.36

 5.37
 5.39

  <

 5.40
 5.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 5.41

 5.43
 5.45

  <

  <
  <

 5.47

 5.48
 5.50

  <

 5.51
 5.52

 5.53
 5.57

 5.58

 6.00
 ...

 ...

 ...

 5.56

 5.58
 6.00

 6.01

 6.02
 6.03

 6.06

 6.07
 6.09

  <

 6.10
 6.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 6.26

 6.28
 6.30

  <

  <
  <

 6.32

 6.33
 6.35

  <

 6.36
 6.37

 6.38
 6.42

 6.43

 6.45
 6.49

 6.51

 6.54

 6.41

 6.43
 6.45

 6.46

 6.47
 6.48

 6.51

 6.52
 6.54

  <

 6.55
 6.56

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 6.56

 6.58
 7.00

  <

  <
  <

 7.02

 7.03
 7.05

 7.08

 7.11
 7.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 7.26

 7.28
 7.30

  <

  <
  <

 7.32

 7.33
 7.35

  <

 7.36
 7.37

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 8.26

 8.28
 8.30

 8.31

 8.32
 8.33

 8.36

 8.37
 8.39

  <

 8.40
 8.41

 8.42
 8.46

 8.47

 8.49
 ...

 ...

 ...

 9.26

 9.28
 9.30

 9.31

 9.32
 9.33

 9.36

 9.37
 9.39

  <

 9.40
 9.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

10.26

10.28
10.30

  <

  <
  <

10.32

10.33
10.35

10.38

10.41
10.42

10.43
10.47

10.48

10.50
 ...

 ...

 ...

11.26

11.28
11.30

11.31

11.32
11.33

11.36

11.37
11.39

11.42

11.45
11.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

12.26

12.28
12.30

  <

  <
  <

12.32

12.33
12.35

  <

12.36
12.37

12.38
12.42

12.43

12.45
 ...

 ...

 ...

12.56

12.58
13.00

13.01

13.02
13.03

13.06

13.07
13.09

13.12

13.15
13.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

13.26

13.28
13.30

  <

  <
  <

13.32

13.33
13.35

  <

13.36
13.37

13.38
13.42

13.43

13.45
13.49

13.51

13.54

13.41

13.43
13.45

13.46

13.47
13.48

13.51

13.52
13.54

  <

13.55
13.56

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

14.11

14.13
14.15

  <

  <
  <

14.17

14.18
14.20

  <

14.21
14.22

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

14.26

14.28
14.30

  <

  <
  <

14.32

14.33
14.35

14.38

14.41
14.42

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

14.41

14.43
14.45

14.46

14.47
14.48

14.51

14.52
14.54

  <

14.55
14.56

14.57
15.01

15.02

15.04
 ...

 ...

 ...

15.11

15.13
15.15

15.16

15.17
15.18

15.21

15.22
15.24

15.27

15.30
15.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

15.41

15.43
15.45

15.46

15.47
15.48

15.51

15.52
15.54

  <

15.55
15.56

15.57
16.01

16.02

16.04
16.08

16.10

16.13

15.56

15.58
16.00

  <

  <
  <

16.02

16.03
16.05

16.08

16.11
16.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

16.26

16.28
16.30

16.31

16.32
16.33

16.36

16.37
16.39

  <

16.40
16.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

17.11

17.13
17.15

  <

  <
  <

17.17

17.18
17.20

17.23

17.26
17.27

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

51 53 55 57 59

 
61

 
63

/ 
65

 
17.56
17.58

18.00
  <

  <

  <
18.02

18.03

18.05
  <

18.06

18.07
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

18.26
18.28

18.30
  <

  <

  <
18.32

18.33

18.35
  <

18.36

18.37
18.38

18.42
18.43

18.45

 ...
 ...

 ...

18.41
18.43

18.45
18.46

18.47

18.48
18.51

18.52

18.54
18.57

19.00

19.01
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

19.26
19.28

19.30
  <

  <

  <
19.32

19.33

19.34
  <

19.35

19.36
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

20.34
20.36

20.38
20.39

20.40

20.41
20.44

20.45

20.46
  <

20.47

20.48
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

21.34
21.36

21.38
  <

  <

  <
21.40

21.41

21.42
  <

21.43

21.44
21.45

21.49
21.50

21.52

 ...
 ...

 ...

22.34
22.36

22.38
22.39

22.40

22.41
22.44

22.45

22.46
  <

22.47

22.48
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

23.04
23.06

23.08
  <

  <

  <
23.10

23.11

23.12
  <

23.13

23.14
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Zastávka
Most, nádraží 1
Most, Rudolická MUS a.s. 1

x Rudolice, rozcestí 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1

Most, čistící stanice 1
x Chanov, otočka 1

Obrnice, koupaliště 1
České Zlatníky 1

Obrnice, škola 1

Obrnice, sídliště 1
x Patokryje, lávka 1
x Sedlec, pivovar 1
x Sedlec, obec 1

Korozluky, obecní úřad 1
x Skršín 1
x Skršín, Chrámce 1

Skršín, Dobrčice 1

Platnost od 15.12.2019 do 12.12.2020 



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Skršín, Dobrčice 1

x Skršín, Chrámce 1
x Skršín 1

Korozluky, obecní úřad 1
x Sedlec, obec 1
x Sedlec, pivovar 1
x Patokryje, lávka 1

Obrnice, sídliště 1
Obrnice, škola 1

České Zlatníky 1

Obrnice, koupaliště 1
x Chanov, otočka 1

Most, čistící stanice 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1
x Rudolice, rozcestí 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1

Most, nádraží 1

Poznámky:

Pracovní dny

Pracovní dnyPokračování

 - jede v pracovních dnech

 - nejede 31.12.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

km

km

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené
DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních
podmínkáchjsou zveřejněny ve vozidle na lince
a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Most,nádraží - Obrnice - Korozluky - Skršín,Dobrčice

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 4.46
 4.47

 4.50

 4.53
 4.55

 4.56
  <

  <

  <
 4.58

 5.00

 5.01

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.21
 5.22

  <

 5.23
 5.25

 5.26
  <

  <

  <
 5.28

 5.30

 5.31

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.44
 5.45

  <

 5.46
 5.48

 5.49
 5.52

 5.53

 5.54
 5.55

 5.57

 5.58

 ...

 ...
 ...

 6.00

 6.02
 6.03

 6.07

 6.08
 6.09

  <

 6.10
 6.12

 6.13
  <

  <

  <
 6.15

 6.17

 6.18

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 6.18
 6.19

 6.22

 6.25
 6.27

 6.28
  <

  <

  <
 6.30

 6.32

 6.33

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.00
 7.01

  <

 7.02
 7.04

 7.05
 7.08

 7.09

 7.10
 7.11

 7.13

 7.14

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.13
 7.14

 7.17

 7.20
 7.22

 7.23
  <

  <

  <
 7.25

 7.27

 7.28

 7.00

 7.03
 7.05

 7.11

 7.13
 7.14

 7.18

 7.19
 7.20

  <

 7.21
 7.23

 7.24
  <

  <

  <
 7.26

 7.28

 7.29

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.49
 7.50

  <

 7.51
 7.53

 7.54
 7.57

 7.58

 7.59
 8.00

 8.02

 8.03

 ...

 ...
 ...

 8.51

 8.53
 8.54

 8.58

 8.59
 9.00

 9.03

 9.06
 9.08

 9.09
 9.12

 9.13

 9.14
 9.15

 9.17

 9.18

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 9.49
 9.50

  <

 9.51
 9.53

 9.54
 9.57

 9.58

 9.59
10.00

10.02

10.03

 ...

 ...
 ...

10.55

10.57
10.58

11.02

11.03
11.04

11.07

11.10
11.12

11.13
  <

  <

  <
11.15

11.17

11.18

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

12.04
12.05

  <

12.06
12.08

12.09
12.12

12.13

12.14
12.15

12.17

12.18

 ...

 ...
 ...

12.45

12.47
12.48

12.52

12.53
12.54

  <

12.55
12.57

12.58
  <

  <

  <
13.00

13.02

13.03

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

13.29
13.30

13.33

13.36
13.38

13.39
13.42

13.43

13.44
13.45

13.47

13.48

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.08
14.09

  <

14.10
14.12

14.13
  <

  <

  <
14.15

14.17

14.18

14.04

14.07
14.09

14.15

14.17
14.18

14.22

14.23
14.24

  <

14.25
14.27

14.28
  <

  <

  <
14.30

14.32

14.33

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.34
14.35

  <

14.36
14.38

14.39
14.42

14.43

14.44
14.45

14.47

14.48

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.48
14.49

14.52

14.55
14.57

14.58
  <

  <

  <
15.00

15.02

15.03

 ...

 ...
 ...

15.15

15.17
15.18

15.22

15.23
15.24

  <

15.25
15.27

15.28
  <

  <

  <
15.30

15.32

15.33

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

15.34
15.35

  <

15.36
15.38

15.39
15.42

15.43

15.44
15.45

15.47

15.48

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.12
16.13

16.16

16.19
16.21

16.22
16.25

16.26

16.27
16.28

16.30

16.31

16.19

16.22
16.24

16.30

16.32
16.33

16.37

16.38
16.39

  <

16.40
16.42

16.43
  <

  <

  <
16.45

16.47

16.48

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.53
16.54

  <

16.55
16.57

16.58
  <

  <

  <
17.00

17.02

17.03

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

17.29
17.30

17.33

17.36
17.38

17.39
17.42

17.43

17.44
17.45

17.47

17.48

52 54 56 58 60

 
62

 
64

 
66

 
 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.08

18.09
  <

18.10

18.12
18.13

  <
  <

  <

18.15
18.17

18.18

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

19.05

19.06
  <

19.07

19.09
19.10

  <
  <

  <

19.12
19.14

19.15

 ...
 ...

 ...
19.13

19.15

19.16
19.20

19.21

19.22
  <

19.23

19.24
19.25

  <
  <

  <

19.27
19.29

19.30

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

19.47

19.48
  <

19.49

19.50
19.51

19.54
19.55

19.56

19.57
19.59

20.00

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

20.48

20.49
  <

20.50

20.51
20.52

20.55
20.56

20.57

20.58
21.00

21.01

 ...
 ...

 ...
22.13

22.15

22.16
22.20

22.21

22.22
  <

22.23

22.24
22.25

  <
  <

  <

22.27
22.29

22.30

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

22.48

22.49
  <

22.50

22.51
22.52

22.55
22.56

22.57

22.58
23.00

23.01

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

23:14

23:15
  <

23:16

23:17
23:18

  <
  <

  <

23:20
23:22

23:23

Zastávka
Skršín, Dobrčice 1

x Skršín, Chrámce 1
x Skršín 1

Korozluky, obecní úřad 1
x Sedlec, obec 1
x Sedlec, pivovar 1
x Patokryje, lávka 1

Obrnice, sídliště 1

Obrnice, škola 1
České Zlatníky 1

Obrnice, koupaliště 1
x Chanov, otočka 1

Most, čistící stanice 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1
x Rudolice, rozcestí 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1

Most, nádraží 1

Platnost od 15.12.2019 do 12.12.2020 



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

km

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

 - jede v neděli a ve státem uznané svátky

 - jede v sobotu

 - nejede 24.12.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkáchjsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Most,nádraží - Obrnice - Korozluky - Skršín,Dobrčice

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239

 4.34

 4.36
 4.38

  <

  <
  <

 4.40

 4.41
 4.42

  <

 4.43
 4.44

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 5.34

 5.36
 5.38

  <

  <
  <

 5.40

 5.41
 5.42

  <

 5.43
 5.44

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 6.34

 6.36
 6.38

 6.39

 6.40
 6.41

 6.44

 6.45
 6.46

  <

 6.47
 6.48

 6.49
 6.53

 6.54

 6.56
 ...

 ...

 ...

 7.04

 7.06
 7.08

  <

  <
  <

 7.10

 7.11
 7.12

  <

 7.13
 7.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 8.04

 8.06
 8.08

  <

  <
  <

 8.10

 8.11
 8.12

 8.15

 8.18
 8.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 9.04

 9.06
 9.08

 9.09

 9.10
 9.11

 9.14

 9.15
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

10.04

10.06
10.08

  <

  <
  <

10.10

10.11
10.12

  <

10.13
10.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

11.04

11.06
11.08

11.09

11.10
11.11

11.14

11.15
11.16

  <

11.17
11.18

11.19
11.23

11.24

11.26
 ...

 ...

 ...

12.04

12.06
12.08

  <

  <
  <

12.10

12.11
12.12

12.15

12.18
12.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

13.04

13.06
13.08

  <

  <
  <

13.10

13.11
13.12

  <

13.13
13.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

14.04

14.06
14.08

  <

  <
  <

14.10

14.11
14.12

  <

14.13
14.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

15.04

15.06
15.08

15.09

15.10
15.11

15.14

15.15
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

16.04

16.06
16.08

  <

  <
  <

16.10

16.11
16.12

16.15

16.18
16.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

17.04

17.06
17.08

17.09

17.10
17.11

17.14

17.15
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

18.04

18.06
18.08

  <

  <
  <

18.10

18.11
18.12

  <

18.13
18.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

18.34

18.36
18.38

18.39

18.40
18.41

18.44

18.45
18.46

  <

18.47
18.48

18.49
18.53

18.54

18.56
 ...

 ...

 ...

19.04

19.06
19.08

  <

  <
  <

19.10

19.11
19.12

  <

19.13
19.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

19.34

19.36
19.38

  <

  <
  <

19.40

19.41
19.42

19.45

19.48
19.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

20.34

20.36
20.38

20.39

20.40
20.41

20.44

20.45
20.46

  <

20.47
20.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

22.34

22.36
22.38

22.39

22.40
22.41

22.44

22.45
22.46

  <

22.47
22.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

Zastávka
Most, nádraží 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1
x Rudolice, rozcestí 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1

Most, čistící stanice 1
x Chanov, otočka 1

Obrnice, koupaliště 1

České Zlatníky 1

Obrnice, škola 1
Obrnice, sídliště 1

x Patokryje, lávka 1
x Sedlec, pivovar 1
x Sedlec, obec 1

Korozluky, obecní úřad 1
x Skršín 1
x Skršín, Chrámce 1

Skršín, Dobrčice 1

Platnost od 15.12.2019 do 12.12.2020 



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

km

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkáchjsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

 - jede v neděli a ve státem uznané svátky

 - jede v sobotu

 - nejede 24.12.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Most,nádraží - Obrnice - Korozluky - Skršín,Dobrčice

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 4.44
 4.45

 4.48

 4.51
 4.52

 4.53
  <

  <

  <
 4.55

 4.57

 4.58

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.44
 5.45

  <

 5.46
 5.47

 5.48
 5.51

 5.52

 5.53
 5.54

 5.56

 5.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.15
 7.16

 7.19

 7.22
 7.23

 7.24
  <

  <

  <
 7.26

 7.28

 7.29

 ...

 ...
 ...

 7.09

 7.11
 7.12

 7.16

 7.17
 7.18

  <

 7.19
 7.20

 7.21
 7.24

 7.25

 7.26
 7.27

 7.29

 7.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 8.21
 8.22

  <

 8.23
 8.24

 8.25
  <

  <

  <
 8.27

 8.29

 8.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.20

 9.21
 9.24

 9.25

 9.26
 9.27

 9.29

 9.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

10.16
10.17

10.20

10.23
10.24

10.25
  <

  <

  <
10.27

10.29

10.30

 ...

 ...
 ...

11.39

11.41
11.42

11.46

11.47
11.48

  <

11.49
11.50

11.51
11.54

11.55

11.56
11.57

11.59

12.00

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

12.21
12.22

  <

12.23
12.24

12.25
  <

  <

  <
12.27

12.29

12.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

13.17
13.18

  <

13.19
13.20

13.21
13.24

13.25

13.26
13.27

13.29

13.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.16
14.17

14.20

14.23
14.24

14.25
  <

  <

  <
14.27

14.29

14.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.20

15.21
15.24

15.25

15.26
15.27

15.29

15.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.21
16.22

  <

16.23
16.24

16.25
  <

  <

  <
16.27

16.29

16.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.20

17.21
17.24

17.25

17.26
17.27

17.29

17.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

18.21
18.22

  <

18.23
18.24

18.25
  <

  <

  <
18.27

18.29

18.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

19.15
19.16

19.19

19.22
19.23

19.24
  <

  <

  <
19.26

19.28

19.29

 ...

 ...
 ...

19.09

19.11
19.12

19.16

19.17
19.18

  <

19.19
19.20

19.21
19.24

19.25

19.26
19.27

19.29

19.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

19.51
19.52

  <

19.53
19.54

19.55
  <

  <

  <
19.57

19.59

20.00

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

20.48
20.49

  <

20.50
20.51

20.52
20.55

20.56

20.57
20.58

21.00

21.01

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

22.48
22.49

  <

22.50
22.51

22.52
22.55

22.56

22.57
22.58

23.00

23.01

Zastávka
Skršín, Dobrčice 1

x Skršín, Chrámce 1
x Skršín 1

Korozluky, obecní úřad 1
x Sedlec, obec 1
x Sedlec, pivovar 1
x Patokryje, lávka 1

Obrnice, sídliště 1
Obrnice, škola 1

České Zlatníky 1

Obrnice, koupaliště 1
x Chanov, otočka 1

Most, čistící stanice 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1
x Rudolice, rozcestí 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1

Most, nádraží 1

Platnost od 15.12.2019 do 12.12.2020 



31 Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

km

Most,nádraží - Havraň - Havraň, JOSEPH

 - jede v pracovních dnech

 - nejede 31.12.

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Poznámky:

Pracovní dny
19 1 27 29 3 21 5 7 9 11 13 23 15 31

 
17
 

25
 

 ...
 ...

 ...
 4.35

 4.37

 4.39
 4.40

 4.42

 4.44
 4.45

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 4.55
 4.57

 4.58
 5.00

 5.02

 5.04
 5.05

 5.07

 5.09
 5.10

  <

  <
 5.12

 5.14
 5.16

  <

 5.20
 5.21

 5.22

 4.58
 5.00

 5.01
 5.03

 5.05

 5.07
 5.08

 5.10

 5.12
 5.13

 5.15

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.00
 5.02

 5.03
 5.05

 5.07

 5.09
 5.10

 5.12

 5.14
 5.15

  <

  <
 5.17

 5.19
 5.21

  <

 5.25
 5.26

 5.27

 5.05
 5.07

 5.08
 5.10

 5.12

 5.14
 5.15

 5.17

 5.19
 5.20

 5.22

 5.27
 5.28

 5.30
 5.32

  <

 5.36
 5.37

 5.38

 ...
 ...

 ...
 5.41

 5.43

 5.45
 5.46

 5.48

 5.50
 5.51

 5.53

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 6.20
 6.22

 6.23
 6.25

 6.27

 6.29
 6.30

 6.32

 6.34
 6.35

  <

 6.38
 6.39

 6.41
 6.43

  <

 6.47
 6.48

 6.49

 7.20
 7.22

 7.23
 7.25

 7.27

 7.29
 7.30

 7.32

 7.34
 7.35

  <

  <
 7.37

 7.39
 7.41

  <

 7.45
 7.46

 7.47

13.05
13.07

13.08
13.10

13.12

13.14
13.15

13.17

13.19
13.20

  <

  <
13.22

13.24
13.26

  <

13.30
13.31

13.32

14.05
14.07

14.08
14.10

14.12

14.14
14.15

14.17

14.19
14.20

  <

  <
14.22

14.24
14.26

14.28

14.34
14.35

14.36

16.05
16.07

16.08
16.10

16.12

16.14
16.15

16.17

16.19
16.20

  <

  <
16.22

16.24
16.26

16.28

16.34
16.35

16.36

 ...
 ...

 ...
16.47

16.49

16.51
16.52

16.54

16.56
16.57

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

17.05
17.07

17.08
17.10

17.12

17.14
17.15

17.17

17.19
17.20

17.22

  <
17.26

17.28
17.30

  <

17.34
17.35

17.36

20.55
20.57

20.58
21.00

21.02

21.04
21.05

21.07

21.09
21.10

  <

  <
21.12

21.14
21.16

  <

21.20
21.21

21.22

21.05
21.07

21.08
21.10

21.12

21.14
21.15

21.17

21.19
21.20

  <

  <
21.22

21.24
21.26

  <

21.30
21.31

21.32

23.15
23.16

23.17
23.18

23.19

23.21
23.22

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené
DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách
jsou zveřejněny ve vozidle na lince a v informačních
kancelářích DPmML,a.s.

Zastávka
Nádraží 1
Sever 1

Okresní soud 1
Obchodní dům PRIOR 1

1. náměstí 1

Čs. mládeže 1
Dopravní podnik 1

x Velebudice, rozcestí 0.5 1

Čepirohy, ZK 1
Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1

Bylany, DOMES 1
x Nemilkov, rozcestí 1.0 1

Havraň 1
Havraň, škola 1

Havraň, Saběnice 1

Havraň, Nemak 1
Havraň, Joseph I 1

Havraň, Joseph II 1

km Zastávka
Havraň, Joseph II 1

Havraň, Joseph I 1

Havraň, Nemak 1
Havraň, Saběnice 1

Havraň, škola 1

Havraň 1
x Nemilkov, rozcestí 1.0 1

Bylany, DOMES 1
Čepirohy, areál ALTAMEX 1

Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, ZK 1
x Velebudice, rozcestí 0.5 1

Dopravní podnik 1

Čs. mládeže 1
1. náměstí 1

Obchodní dům PRIOR 1

Okresní soud 1
Sever 1

Nádraží 1

20 2 22 28 4 6 8 24 10 12 14 26 16 30
 

18
 

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.45

 3.46
 3.48

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.28

 5.29

 5.31
  <

 5.35

 5.37
 5.39

  <
  <

 5.41

 5.42
 5.44

 5.46

 5.47
 5.49

 5.51

 5.53
 5.54

 5.55

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 6.18

 6.20

 6.21
 6.23

 6.25

 6.26
 6.28

 6.30

 6.32
 6.33

 6.34

 6.13

 6.14

 6.16
  <

 6.20

 6.22
 6.24

  <
  <

 6.26

 6.27
 6.29

 6.31

 6.32
 6.34

 6.36

 6.38
 6.39

 6.40

 6.25

 6.26

 6.28
  <

 6.32

 6.34
 6.36

  <
  <

 6.38

 6.39
 6.41

 6.43

 6.44
 6.46

 6.48

 6.50
 6.51

 6.52

 6.50

 6.51

 6.53
 6.59

 7.01

 7.03
 7.05

  <
  <

 7.07

 7.08
 7.10

 7.12

 7.13
 7.15

 7.17

 7.19
 7.20

 7.21

 7.54

 7.55

 7.57
  <

 8.01

 8.03
 8.05

  <
  <

 8.07

 8.08
 8.10

 8.12

 8.13
 8.15

 8.17

 8.19
 8.20

 8.21

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

14.20

14.21
14.23

14.25

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.13

14.14

14.16
  <

14.20

14.22
14.24

  <
  <

14.26

14.27
14.29

14.31

14.32
14.34

14.36

14.38
14.39

14.40

14.37

14.38

14.40
  <

14.44

14.46
14.48

14.49
  <

14.52

14.53
14.55

14.57

14.58
15.00

15.02

15.04
15.05

15.06

16.39

16.40

16.42
  <

16.46

16.48
16.50

  <
  <

16.52

16.53
16.55

16.57

16.58
17.00

17.02

17.04
17.05

17.06

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
18.18

18.20

18.21
18.23

18.25

18.26
18.28

18.30

 ...
 ...

 ...

18.25

18.26

18.28
  <

18.32

18.34
18.36

18.37
  <

18.40

18.41
18.43

18.45

18.46
18.48

18.50

18.52
18.53

18.54

22.13

22.14

22.16
  <

22.20

22.22
22.24

  <
  <

22.26

22.27
22.29

22.31

22.32
22.34

22.36

22.38
22.39

22.40

22.25

22.26

22.28
  <

22.32

22.34
22.36

  <
  <

22.38

22.39
22.41

22.43

22.44
22.46

22.48

22.50
22.51

22.52

Pracovní dny

Platnost od 15.12.2019 do 12.12.2020 

Platnost od 15.12.2019 do 12.12.2020 



31 Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Most,nádraží - Havraň - Havraň, JOSEPH

 - jede v sobotu

 - jede v neděli a ve státem uznané svátky

 - nejede 24.12.

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Poznámky:Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené
DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách
jsou zveřejněny ve vozidle na lince a v informačních
kancelářích DPmML,a.s.

Soboty, Neděle a svátky
214 216 202 208 218 210 212

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.50

 3.51
 3.53

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 6.13

 6.15

 6.16
 6.18

 6.20

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 6.25

 6.26

 6.28
  <

 6.32

 6.34
 6.36

  <
  <

 6.38

 6.39
 6.41

 6.43

 6.44
 6.46

 6.48

 6.50
 6.51

 6.52

14.25

14.26

14.28
  <

14.32

14.34
14.36

  <
  <

14.38

14.39
14.41

14.43

14.44
14.46

14.48

14.50
14.51

14.52

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
18.13

18.15

18.16
18.18

18.20

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

18.25

18.26

18.28
  <

18.32

18.34
18.36

  <
  <

18.38

18.39
18.41

18.43

18.44
18.46

18.48

18.50
18.51

18.52

22.25

22.26

22.28
  <

22.32

22.34
22.36

  <
  <

22.38

22.39
22.41

22.43

22.44
22.46

22.48

22.50
22.51

22.52

km Zastávka
Havraň, Joseph II 1

Havraň, Joseph I 1

Havraň, Nemak 1
Havraň, Saběnice 1

Havraň, škola 1

Havraň 1
x Nemilkov, rozcestí 1.0 1

Bylany, DOMES 1
Čepirohy, areál ALTAMEX 1

Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, ZK 1
x Velebudice, rozcestí 0.5 1

Dopravní podnik 1

Čs. mládeže 1
1. náměstí 1

Obchodní dům PRIOR 1

Okresní soud 1
Sever 1

Nádraží 1

km Zastávka
Nádraží 1
Sever 1

Okresní soud 1
Obchodní dům PRIOR 1

1. náměstí 1

Čs. mládeže 1
Dopravní podnik 1

x Velebudice, rozcestí 0.5 1

Čepirohy, ZK 1
Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1

Bylany, DOMES 1
x Nemilkov, rozcestí 1.0 1

Havraň 1
Havraň, škola 1

Havraň, Saběnice 1

Havraň, Nemak 1
Havraň, Joseph I 1

Havraň, Joseph II 1

Soboty, Neděle a svátky
213 203 201 207 215 209 211 217

 ...
 ...

 ...
 4.35

 4.37

 4.39
 4.40

 4.42

 4.44
 4.45

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.00
 5.02

 5.03
 5.05

 5.07

 5.09
 5.10

 5.12

 5.14
 5.15

 5.17

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.05
 5.07

 5.08
 5.10

 5.12

 5.14
 5.15

 5.17

 5.19
 5.20

 5.22

  <
 5.26

 5.28
 5.30

  <

 5.34
 5.35

 5.36

13.05
13.07

13.08
13.10

13.12

13.14
13.15

13.17

13.19
13.20

  <

  <
13.22

13.24
13.26

  <

13.30
13.31

13.32

 ...
 ...

 ...
16.47

16.49

16.51
16.52

16.54

16.56
16.57

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

17.05
17.07

17.08
17.10

17.12

17.14
17.15

17.17

17.19
17.20

17.22

  <
17.26

17.28
17.30

  <

17.34
17.35

17.36

21.05
21.07

21.08
21.10

21.12

21.14
21.15

21.17

21.19
21.20

  <

  <
21.22

21.24
21.26

  <

21.30
21.31

21.32

23.15
23.16

23.17
23.18

23.19

23.21
23.22

 

 
 

Platnost od 15.12.2019 do 12.12.2020 

Platnost od 15.12.2019 do 12.12.2020 



  

 Příloha č. 2 

 
Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č
ís

lo
 l

in
ky

Úsek linky Trasa linky O
m

ez
en

í 
sp

o
je

P
o
č
et

 s
p

o
jů

 z
a 

d
en

D
él

ka
 s

p
o

je
v 

km

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 

sp
o

jů
 v

 k
m

 z
a 

d
en

P
o
č
et

 d
n
ů

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k 

C
en

a 
v 

K
č
/k

m
 

C
en

a 
d

o
p

ra
vn

íh
o

 
vý

ko
n

u

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) 8 (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště pr.dny 15 1,5 22,5 251 5 647,5 43,29 244 480,28
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky pr.dny 8 3,6 28,8 251 7 228,8 43,29 312 934,75
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka pr.dny 16 1,4 22,4 251 5 622,4 43,29 243 393,70
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 7 3,6 25,2 251 6 325,2 43,29 273 817,91
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad pr.dny 6 5,6 33,6 251 8 433,6 43,29 365 090,54
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad přes České Zlatníky pr.dny 1 7,7 7,7 251 1 932,7 43,29 83 666,58
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka pr.dny 5 5,2 26,0 251 6 526,0 43,29 282 510,54
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 2 7,4 14,8 251 3 714,8 43,29 160 813,69
575010 Most,Chanov,otočka-Skršín,Dobrčice pr.dny 3 11,1 33,3 251 8 358,3 43,29 361 830,81
575010 Skršín,Dobrčice-Most,Chanov,otočka pr.dny 3 11,4 34,2 251 8 584,2 43,29 371 610,02
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště so,ne 10 1,5 15,0 115 1 725,0 43,29 74 675,25
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky so,ne 4 3,6 14,4 115 1 656,0 43,29 71 688,24
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka so,ne 9 1,4 12,6 115 1 449,0 43,29 62 727,21
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky so,ne 5 3,6 18,0 115 2 070,0 43,29 89 610,30
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad so,ne 3 5,6 16,8 115 1 932,0 43,29 83 636,28
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka so,ne 3 5,2 15,6 115 1 794,0 43,29 77 662,26
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II pr.dny 6 7,8 46,8 251 11 746,8 43,29 508 518,97 od 15.12.2019 2 nové spoje

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Havraň,Saběnice pr.dny 2 9,5 19,0 251 4 769,0 43,29 206 450,01
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX pr.dny 1 8,2 8,2 251 2 058,2 43,29 89 099,48
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 8,9 8,9 251 2 233,9 43,29 96 705,53
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 9,4 9,4 251 2 359,4 43,29 102 138,43
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák pr.dny 8 8,2 65,6 251 16 465,6 43,29 712 795,82 od 15.12.2019 2 nové spoje

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Havraň,Saběnice pr.dny 1 9,9 9,9 251 2 484,9 43,29 107 571,32
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX pr.dny 0 9,2 0,0 251 0,0 43,29 0,00 od 15.12.2019 změna

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Bylany,,DOMES pr.dny 2 9,3 18,6 251 4 668,6 43,29 202 103,69 od 15.12.2019 změna

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 0 10,1 0,0 251 0,0 43,29 0,00 od 15.12.2019 změna

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II so,ne 2 7,8 15,6 115 1 794,0 43,29 77 662,26
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX so,ne 2 8,2 16,4 115 1 886,0 43,29 81 644,94
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák so,ne 4 8,2 32,8 115 3 772,0 43,29 163 289,88 od 15.12.2019 změna

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX so,ne 0 9,2 0,0 115 0,0 43,29 0,00 od 15.12.2019 změna

203,3 592,1 127 237,90 5 508 128,69

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku 127 907,0
Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc
C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu

Č
ís

lo
 l

in
ky

Úsek linky Trasa linky O
m

ez
en

í 
sp

o
je

P
o
č
et

 
sp

o
jů

 z
a 

D
él

ka
 s

p
o

je
v 

km

C
el

ko
vá

 
d

él
ka

 s
p

o
jů

 
v 

km
 z

a 
d

en

P
o
č
et

 d
n
ů

V
ýk

o
n

 k
m

 
za

 r
o

k 

C
en

a 
v 

K
č
/k

m
 

C
en

a 
d

o
p

ra
vn

íh
o

 
vý

ko
n

u

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) 8 (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

575001 Záluží, CHEMOPETROL - Most, zimní stadion pr.dny 13 6,28 81,61 251 20 485,11 71,38 1 462 227,44

575001 Most, zimní stadion -Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 10 6,29 62,85 251 15 775,35 71,38 1 126 044,48

575003 Záluží, CHEMOPETROL - Most, Chomutovská pr.dny 5 6,06 30,29 251 7 601,54 71,38 542 597,57

575003 Most, Chomutovská - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 7 6,08 42,54 251 10 677,29 71,38 762 144,89

575004 Záluží, CHEMOPETROL - Most, zimní stadion pr.dny 15 6,28 94,17 251 23 636,67 71,38 1 687 185,50

575004 Most, zimní stadion - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 15 6,29 94,28 251 23 663,03 71,38 1 689 066,72

37,3 405,7 101 838,98 7 269 266,61

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc
C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu


